
ABD’NİN, Rusya ve 
Ukrayna heyetleri ile 
Suudi Arabistan’da-
ki görüşmeleri sonu-
cu iki ülke Karadeniz’deki çatışmaları 
durdurmayı kabul etti. Ukrayna Dev-
let Başkanı Zelenski, Karadeniz’de sey-
rüsefer güvenliğinin sağlanması için 
Rusya ile yapılan ateşkeste Türkiye’nin 
gözlemci olabileceğini açıkladı. AA

METRO İstanbul’un sosyal medya 
hesabından yapılan açıklamada istas-
yonların yeniden ulaşıma açıldı-
ğı belirtildi.  Açıklamada şu ifadelere 
yer verildi: “M2 Yenikapı-Hacıosman 
Metro Hattı Taksim istasyonu, Şişhane 
istasyonu ve F1 Taksim-Kabataş Füni-
küler Hattı işletmeye açılmıştır.” AA

DIŞİŞLERİ Bakanı Hakan Fidan, Was-
hington’da ABD Dışişleri Bakanı 
Marco Rubio ile bir araya geldi. Görüş-
mede her iki taraf da savunma sanayii 
alanında işbirliğinin önündeki engelle-
rin kaldırılması yönünde siyasi irade-
sini açık biçimde ortaya koydu. AA

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun tutuk-
lanmasını protesto gösterileri sırasında 
gözaltına alınan, aralarında gazetecilerin 
de olduğu 172 kişi tutuklandı. Toplam 206 
kişi mahkemeye sevk edilmişti. AA

İstanbul’da Taksim 
ve Şişhane Metro 
istasyonları açıldı

Dışişleri Bakanı Fidan, 
ABD’li mevkidaşı 
Rubio ile görüştü

İşsizlik ve kısa çalışma 
ödeneği erkene çekildi

İstanbul’daki gösterilerde 
172 KİŞİ TUTUKLANDI

Trump’tan 
Erdoğan’a övgü 

Zelenski’den 
Türkiye isteği

ABD Başkanı Donald Trump, Ankara 
Büyükelçiliğine aday gösterdiği Tom 
Barrack’ı Beyaz Saray’da kabul etti. 
Trump, Türkiye ve Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan hakkında övgü 
dolu ifadeler kullanarak “İyi bir ülke; 
lideri de iyi” dedi. 6’DA
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NURİ ASLAN 
KİMDİR?

İMAMOĞLU SİLİVRİ’DE
NURİ ASLAN GÖREVDE
İBB’ye yönelik yolsuzluk operasyonda tutuklanan ve Silivri Cezaevi’ne gönderilen Ekrem 
İmamoğlu’nun yerine vekaleten 177 oy alan Nuri Aslan seçildi. Mehmet Murat Çalık’tan 
boşalan Beylikdüzü Belediye Başkanlığı’na ise 24 oy alan Önder Serkan Çebi getirildi...

İSTANBUL Büyükşehir Belediyesi’ne 
yönelik yolsuzluk operasyonda tutuk-
lanan ve Silivri Cezaevi’ne gönderi-
len Ekrem İmamoğlu’nun yerine veka-
leten geçecek isim Nuri Aslan oldu. 
Ekrem İmamoğlu’nun yerine iki aday 
başkanvekilliği için yarıştı. CHP Grubu 
Nuri Aslan’ı; AK Parti Grubu ise Zey-
nel Abidin Okul’u aday ilan etti. İlk 
iki turda üçte iki çoğunluk sağlanama-
dı. Aslan, üçüncü turda 177, Okul ise 
125 oy almayı başardı. Böylece Ekrem 
İmamoğlu’nun tutuklanıp görevden 
uzaklaştırılmasıyla ile boşalan İstan-
bul Belediye Başkanlığı koltuğuna Nuri 
Aslan başkanvekili olarak oturdu.  

BEYLİKDÜZÜ’NDE ÖNDER 
SERKAN ÇEBİ DÖNEMİ

İBB’YE yönelik operasyonda tutuk-
lanan Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’ın yerine vekala-
ten geçecek isim belirlendi. Beylikdü-
zü Belediye Başkanvekili olarak Önder 
Serkan Çebi seçildi. Mehmet Murat 
Çalık’ın yerine iki aday başkanvekilli-
ği için yarıştı. CHP Grubu Önder Ser-
kan Çebi’yi, AK Parti Grubu ise Özden 
Bilgiş’i aday gösterdi. Çebi, 24, Bilgiş 
ise 12 oy aldı. Seçimde 1 oy ise geçer-
siz sayıldı. Önder Serkan Çebi, böyle-
likle üçüncü turda belediye başkanve-
kili koltuğuna oturdu. 

SİVAS’TA 1969 yılında dünyaya geldi. 
İlköğretim ve Lise eğitimini İstan-
bul’da; Lisans eğitimini Yıldız Teknik 

Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Gemi 
İnşaatı Mühendisliği Bölümü’nde tamamla-
dı. Özel bir şirkette Genel Müdürlük görevi-
ni yürüttü. 1999- 2004 yılları arası İstanbul 
Küçükçekmece ilçesinde Belediye Mec-
lis Üyesi olarak görev aldı. 2009-2017 yılla-
rı arasında Kızılay Küçükçekmece Başkan 
Vekili, 2014-2018 yılları arası Beylikdü-
zü Sanayici ve İş İnsanları Derneği Yönetim 
Kurulu Başkanlığı, 2014- 2021 yılları arası 
İstanbul Sanayi ve İş İnsanları Federasyo-
nu Yönetim Kurulu Üyeliği, 2009-2020 yılla-
rı arası Sivas Koyulhisar ve Köyleri Hizmet 
Vakfı Başkan Vekilliği görevlerini yürüttü. 
2019-2024 yılları arası Beylikdüzü Beledi-
yesi ve İBB Meclis Üyeliğine seçilen ASLAN, 
31 Mart 2024 Yerel seçimlerinde de yeniden 
Beylikdüzü Belediyesi ve İstanbul Büyük-
şehir Belediyesi Meclis üyesi seçildi. Aslan, 
evli ve üç çocuk babasıdır.

ÖNDER Serkan Çebi, 1988 yılında Trabzon’da 
dünyaya geldi. Eğitim hayatına Beykent Kole-
ji’nde başlayan Çebi, burada ilkokul ve ortao-
kul öğrenimini tamamladıktan sonra Bahçe-
şehir Atatürk Lisesi’nden mezun oldu.  Daha 
sonra Yeditepe Üniversitesi Hukuk Fakülte-
si’ni bitiren Avukat Önder Serkan Çebi, 2013 
yılında İstanbul Barosu’na kayıt oldu ve avu-
katlık ruhsatını aldı. Önder Serkan Çebi, mes-
leki kariyerine avukat olarak başladı. Büyü-
düğü Beylikdüzü’nde yer alan aile ofisinde 
avukatlık yapmaya başladı. Beylikdüzü Bele-
diyesi Meclis Üyesi olarak görev yapıyordu. 

Fenerbahçe 
Beko, adını 

play-off’a 
yazdırdı

FENERBAHÇE Beko 
Erkek Basketbol Takı-

mı, THY Avrupa 
Ligi’nin 31. haftasın-

da Fransa’nın Paris 
Basketbol ekibini 

101-100 mağlup etti. 
Kanarya’da Guduric 

25, Hayes-Davis 19 ve 
McCollum 18 sayıyla 

galibiyete büyük katkı 
sağladı. Sarı-lacivert-
liler bu sonuçla ilk 6 
sırayı garantileyerek 
adını play-off’a yaz-

dırdı. 11’DE

AFRİKA üzerinden gelen çöl tozu hafta 
boyunca Türkiye genelinde etkili olacak. 

Hava sıcaklıklarında ise yükseliş var. Uzman-
lar, çöl tozunun yoğun olacağı bu hafta nefes 

darlığı ve alerjik sorunlar yaşamamak için 
dışarı maskeyle çıkılmasını öneriyor. AA

Çöl tozu için maskeyle gezin

ÇALIŞMA ve Sosyal Güvenlik Baka-
nı Vedat Işıkhan, işsizlik ve kısa çalış-
ma ödeneği ödemelerinin 28 Mart’ta 
hesaplara yatırılacağını açıkladı. Yarım 
çalışma ödeneği ve ücret garanti fonu 
ödemeleri de aynı tarihte gerçekleştiri-
lecek. Sistemde hesap bilgileri bulunan 
vatandaşlar ödemelerini bankalar üze-
rinden, hesap bilgisi bulunmayanlar 
ise PTT aracılığıyla alabilecek. AA

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN: 
Sokak terörüne teslim olmayız
CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip 

Erdoğan, İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu’nun tutuklanması sonra-

sı başlayan protestolara  ilişkin çarpıcı 
açıklamalarda bulundu. Cumhurbaş-
kanı Erdoğan “Biz bu ülkeyi sokakta 
bulmadık, kolay kurmadık. Bugünle-
re kolay getirmedik. Bu cennet vata-
nı sokak terörüne teslim edemeyiz” 
dedi. Hukuksuzluğun hesabını hukuk 
içinde soracaklarını belirten Erdoğan, 
“Demokrasimize yönelik saldırıları 
meşru zeminde kalarak bertaraf edece-
ğiz. Çalana değil yakalayana kızıyorlar. 
İnsanları sokağa dökerek yalanı ört-
bas etme çabasına girdiler. Milletimi-
ze ihanet edenler adalete hesap vere-
ceklerdir. Ekonomiye yönelik sabotajın 
hedefi sorulacak. Kardeşliğe saldırı 
cezasız kalmak” diye konuştu. AA

Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, 
“Türkiye 
ekonomisine, 
milletin refah 
ve huzuruna 
yönelik her türlü 
sabotajın hesabı 
yargı önünde 
sorulacaktır” 
dedi.

ÖNDER SERKAN ÇEBİ KİMDİR?
SAFA KAAN 

ÖZTÜRK

Arkadaşımız Senay Güncavar 
Başkan vekili Nuri Aslan ile...



BIRUNI Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Hastanesi Göğüs 
Hastalıkları Bölümü’nden 
Prof. Dr. Sinem İliaz, anti-

biyotiklere dirençli vakaların art-
masının, tüberkülozla (verem) 
mücadelede en büyük sorunlar ara-
sında yer aldığını belirtti. Hasta-
neden yapılan açıklamaya göre, 
modern tıpta yaşanan gelişmele-
re rağmen verem, küresel çapta en 
ölümcül bulaşıcı hastalıklardan 
biri olmaya devam ediyor. Dünya 
Sağlık Örgütü (DSÖ) verilerine 
göre, her yıl yaklaşık 10 milyon 
kişi vereme yakalanırken, 1,2 mil-
yondan fazla kişi ise hayatını kay-
bediyor. Uzmanlar, gerekli önlem-

ler alınmazsa önümüzdeki yıllarda 
bu rakamların daha da artabilece-
ğine dikkati çekiyor. Açıklama-
da görüşlerine yer verilen Prof. 
Dr. Sinem İliaz, veremin yalnız-
ca gelişmekte olan ülkelerin değil, 
tüm dünyanın ortak bir sağlık soru-
nu olduğunu bildirdi.

HASTAYI ÖLDÜREBİLİR
Enfekte olan birçok kişide has-

talık oluşturmayan verem bakteri-
sinin, bağışıklık sistemi zayıfladı-
ğında aktif hale gelerek ciddi sağlık 
sorunlarına yol açabildiğini akta-
ran İliaz, dünya nüfusunda önem-
li bir kısmın verem enfeksiyonuyla 

karşılaşmış olabileceğine işaret etti. 
İliaz, “Dünya genelinde insanların 
yaklaşık dörtte biri verem bakterisi-
ni taşıyor. Çoğu kişi için bu durum 
risk oluşturmazken, bağışıklık sis-
temi zayıf bireylerde hastalık aktif 
hale gelebiliyor. Tedavi edilmedi-
ğinde ise ölümcül sonuçlar doğura-
biliyor.” ifadelerini kullandı.  

ANTİBİYOTİĞE DİRENÇLİ
Veremle mücadelede en büyük 

sorunlara değinen İliaz, şunla-
rı kaydetti: “Günümüzde veremle 
mücadelede en büyük sorunlardan 
biri, antibiyotiklere dirençli vaka-
ların artması. Verem tedavisin-

de kullanılan ilaçlar düzenli alın-
mazsa veya hastalar tedaviyi yarıda 
bırakırsa, bakteriler antibiyotiklere 
karşı direnç kazanıyor. Bu durum, 
tedavi sürecini uzatırken başa-
rı oranını da düşürüyor. Çok ilaca 
dirençli (XDR) verem vakalarının 
artması, hastalığın küresel bir teh-
dit haline gelmesine yol açıyor.” 
İliaz, veremin yayılmasını önle-
mek ve hastalıktan korunmak için 
çeşitli önlemler alınması gerektiği-
ni, bebeklik döneminde uygulanan 
BCG aşısının ağır verem formlarına 
karşı koruma sağladığını, bağışıklık 
sistemini güçlendiren sağlıklı bes-
lenme alışkanlıklarının hastalığa 
karşı direnci artırdığını belirtti. AA
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Mycobacterium tuberculosis bakterisinin neden olduğu bulaşıcı bir 
hastalık olan verem genellikle akciğerleri etkilerken bazı vakalarda diğer 

organlara da sıçrar. Hastalık özellikle zayıf bünyelerde etkisini gösterir

LİV Hospital Samsun Göğüs 
Hastalıkları Kliniği’n-
den Prof. Dr. Nurhan Kök-
sal, mevsimsel alerjik rinit 
(saman nezlesi) hakkın-
da açıklamalarda bulundu. 
Saman nezlesine polenlerin 
neden olabileceğine değinen 
Prof. Dr. Köksal, “Mevsimsel 
alerjik rinit (saman nezlesi) 
ve astım, genellikle bahar ve 
yaz aylarında polen gibi çev-
resel alerjenlere karşı bağı-
şıklık sisteminin aşırı reak-
siyon göstermesiyle ortaya 
çıkan solunum yolu hasta-

lıklarıdır. Alerjik rinit burun 
mukozasının inflamasyo-
nu ile karakterize edilir-
ken, astım bronşların daral-
masıyla solunum güçlüğüne 
neden olur. Bu iki durum sık 
sık birlikte görülebilir ve 
hastaların yaşam kalitesi-
ni önemli ölçüde etkiler ve 
bozar” diye konuştu.

AĞAÇ, ÇAYIR, OT
Prof. Dr. Köksal, “Polen 

bitki kaynaklı havada dola-
şan ve protein tabiatında 
olan bileşiklerdir. Bu bile-

şiklere (alerjenlere) maruz 
kalındığında, bağışıklık sis-
temi histamin ve lökotrien 
gibi kimyasal maddeler sal-
gılayarak inflamatuar bir 
yanıt oluşturur. Polen aler-
jisi genellikle ilkbahar ve 
yaz aylarında ağaç, çayır ve 
yabani ot polenlerinin hava-
da yoğun olduğu dönemler-
de şiddetlenir. Ayrıca gene-
tik yatkınlık, hava kirliliği ve 
sigara dumanı gibi çevresel 
faktörler de hastalığın geli-
şiminde rol oynar” ifadeleri-
ni kullandı. İHA

Alerji mevsimindeyiz
hastalanmak normal

Sevgili Koçlar, Venüs’ün Balık burcuna 
geçişiyle birlikte, duygusal bağlarınızı 

ve ilişkilerinizi gözden geçirme zamanı. 
Geçmişle yüzleşmek ve içsel huzurunu-
zu sağlamak için önemli sorgulamalar 

yapabilirsiniz. 

Yengeçler, Venüs’ün geri hareketiy-
le birlikte hayatınıza farklı bir pers-
pektiften bakmanız gerekiyor. Uzun 

vadeli planlarınız ve akademik 
süreçlerinizle ilgili geçmişten gelen 
konular yeniden gündeme gelebilir.

Teraziler, iş hayatınızda zihinsel karı-
şıklıklar yaşayabilirsiniz. Koç burcunda-
ki Güneş Tutulması, ilişkilerinizde yeni 

bir farkındalık seviyesine ulaşmanızı sağ-
lıyor. Kendi gerçeğinize sadık kalmanız 

gerektiğini fark edeceksiniz.

Oğlaklar, Venüs’ün geri hareketi, kari-
yer ve toplumsal statünüzü sorgulama-
nıza neden olabilir. Geçmişteki konular 
yeniden gündeme gelebilir. Bu süreç-

te, içsel huzurunuzu sağlamak için geç-
mişle yüzleşmeniz gerekebilir.

Boğalar, Venüs’ün Balık burcundaki 
geri hareketi, sosyal çevreniz ve gelece-
ğe dair beklentilerinizi sorgulamanıza 
neden olabilir. Eski dostlarla karşılaş-

malar ve unutulmuş projelerin yeniden 
gündeme gelmesi olası. 

Aslanlar, 29 Mart’taki Güneş Tutulma-
sı, yeni ufuklara açılmanızı ve cesa-

ret isteyen değişimlere adım atmanızı 
sağlıyor. İçinizdeki keşif arzusu, mev-
cut sınırlarınızın dışına çıkma isteğiy-

le birleşiyor. 

Akrepler, Venüs’ün geri hareketi, 
yaratıcılığınız ve aşk hayatınız üze-
rinde derin bir içsel yolculuğa çık-
manıza neden oluyor. Geçmişteki 
duygular ve unutulmuş yetenekler 

tekrar gündeme gelebilir.

Kovalar, Venüs’ün geri hareketi, sosyal 
çevrenizle olan ilişkilerinizi gözden geçir-
menizi gerektiriyor. Eski dostlarla karşı-

laşmalar ve unutulmuş projelerin yeniden 
gündeme gelmesi olası. Bu süreç, ruhsal 

dönüşüm için bir fırsat sunuyor.

İkizler, iş hayatınız ve toplumsal statü-
nüz üzerinde düşünmek için bir adım 

geri atmanız gereken bir dönemdesiniz. 
Koç burcundaki Güneş Tutulması, kim-
liğiniz ve yaşam hedefleriniz üzerinde 

derin bir etki yaratacak.

Başaklar, Venüs’ün geri hareketi, ilişkile-
rinizde geçmişin izlerini gün yüzüne çıka-
rıyor. Kapanmamış meseleler ve söylen-
memiş sözler tekrar gündeme gelebilir. 
Merkür’ün geri hareketi, zihinsel olarak 

içsel bir sorgulama sürecine yönlendiriyor.

Yaylar, Koç burcundaki Güneş Tutulma-
sı, yaratıcı gücünüzü ve yaşam coşkunuzu 
uyandırıyor. Kendinizi en doğal halinizle 
ifade etme fırsatı bulacaksınız. Artık geri 
planda kalmak yerine, kendinizi ön plana 

çıkarmak isteyeceksiniz.

Balıklar, Venüs’ün geri hareketi, duygu-
sal bağlarınızı ve ilişkilerinizi gözden 
geçirmenizi sağlıyor. İçsel huzurunu-

zu sağlamak için geçmişle yüzleşmeniz 
gerekebilir. Bu süreç, duygusal yaraları-

nızı şifalandırma fırsatı sunuyor.

Bugün, duygusal ve zihin-
sel sağlığınıza odaklanmak için 
biraz yalnız kalmaya çalışın. 
Meditasyon yapabilir veya doğa 
yürüyüşü planlayabilirsiniz.

Eski dostlarla iletişime geç-
mek, geçmişteki konuları çöz-
mek için harika bir gün. Samimi 
bir sohbet, ilişkilerinizi derin-
leştirebilir.

Güneş Tutulması’nın etki-
siyle, hedeflerinizi netleştirin. 
Geleceğe dair planlar yaparak, 
hedeflerinizi belirleyebilirsiniz.

Sanatsal bir aktivite, yaratıcılı-
ğınızı artırabilir. Resim yapmak, 
yazı yazmak veya müzikle ilgilen-
mek için zaman ayırın.

Sağlıklı ve dengeli beslenme-
ye özen gösterin. Yeni tarifler 
denemek için harika bir zaman.

Egzersiz yapmak, enerjini-
zi artıracak ve ruh halinizi iyi-
leştirecektir. Yürüyüşe çıkabilir 
veya spor yapabilirsiniz.

Sevdiklerinizle vakit geçirin, 
duygularınızı paylaşın. Samimi 
bir iletişim, ilişkilerinizi kuvvet-
lendirebilir.

GÖZ Hastalıkla-
rı Uzmanı Dr. Öğr. 
Üyesi Konuralp 
Yakar, gözün sinsi 
düşmanı glokom 
hastalığının tedavi-
sinde hastaların yap-
tığı en büyük yan-
lışın tedaviye ve 
kontrole uyum sağla-
mamaları olduğunu 
belirterek, “Tedavi 
ömür boyudur. Dam-
lalar hastalığı tama-
men iyileştirmez. 
Hastalar birer kutu 
kullanıp bırakma ya da rutin kontrol-
lere gelmeme hatasına düşüyorlar” 
dedi. Kalıcı körlüğe kadar götüren 
sinsi bir hastalık olan ‘glokom’la ilgili 
bilgilendirmelerde bulunan Medicana 
International Samsun Hastanesi Göz 
Hastalıkları Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi 
Konuralp Yakar, “Glokom halk ara-
sında ‘göz tansiyonu’ olarak biliniyor. 
Genellikle yüksek göz içi basınç varlı-
ğına bağlı olarak görme siniri dediği-
miz optik sinirle hasarla giden sinsi, 
ilerleyici ancak körlükle sonuçlanan 
ciddi bir göz rahatsızlığıdır. Glokom 
tanısı koyduğumuz hastaların yaptığı 
en büyük yanlışlık tedaviye ve kont-
role uyum sağlamamaktır. Bu ömür 
boyu sürer. Aynı diyabet gibi hiper-
tansiyon gibi tedavisi ömür boyu 
süren bir hastalıktır’’ dedi.

DAMLA KÖRLÜĞÜ ENGELLER
Yakar, ‘’Damlalar hastalığı tama-

men iyileştirmez. Sadece göz için 
basıncını düşürür. Görme siniri-
nin hasar almasını engeller. Körlüğü 
engeller. Tedavi ömür boyudur. Has-
talar birer kutu kullanıp bırakma ya 
da rutin kontrollere gelmeme hatasına 
düşüyorlar” diye konuştu. 

Dr. Yakar, “Bunun için ilk basamak 
tedavi göz damlaları oluyor. Bunlar-
dan 4 tane temel etken var. Bu damla-
larla eğer istediğimiz bir göz içi basın-
ca ulaşamazsak, görme sinirinde hala 
bir hasar olduğu tespit edersek, lazer 
uygulamaları ya da glokom cerrahi 
yapılabilir” şeklinde konuştu. İHA

Glokomla 
yaşamaya 
alışın

VEREM
BAĞIŞIKLIK 

ZAYIFSA 
ORTAYA ÇIKAR Göz tansiyonu 

da denilen 
glokom göz 

içi basıncının 
yükselmesiyle 

oluşan ve 
optik sinire 

zarar vererek 
kalıcı görme 

kaybına neden 
olan bir göz 
hastalığıdır. 
Glokomun 

tedavisi hayat 
boyunca 
sürüyor

Vücudun 
bağışıklık 
sisteminin 
normalde zararsız 
olan maddelere 
karşı aşırı tepki 
göstermesi 
durumuna verilen 
alerji ilkbaharda 
polene karşı 
hassasiyetle 
kendini belli 
ediyor



BOLU Kartalkaya’da 78 kişi-
nin yaşamını yitirdiği 
otel yangını faciası sonra-
sı açıklanan bilirkişi rapo-
runun ardından araların-

da tutuklu otel sahibi Halit Ergül’ün 
yönetim kurulu üyesi olan eşi ve 
2 kızı ile birlikte toplam 10 şüphe-
li gözaltına alındı. Kartalkaya’da 21 
Ocak gece saatlerinde Grand Kartal 
Otel’in restoran bölümünde çıkan 
yangında 78 kişi hayatını kaybet-
mişti. Yangının akabinde başlatı-
lan soruşturma kapsamında 31 şüp-
heli gözaltına alınırken; aralarında 
otel sahibi Halit Ergül, otelin genel 
müdürü ve aynı zamanda otel sahibi 
Ergül’ün damadı Emir Aras, İl Özel 
İdare Genel Sekreteri Sırrı Köstereli, 
İtfaiye Müdürü Kenan Coşkun, Bolu 
Belediye Başkan Yardımcısı Sedat 
Gülener’in de bulunduğu 22 şüpheli 
tutuklanmıştı.

MÜHENDİS DE SORGULANACAK
Yangınla ilgili başlatılan geniş 

çaplı soruşturma kapsamında bilir-
kişi heyetinin hazırladığı raporun 
ardından Bolu Cumhuriyet Başsav-

cılığının talimatıyla Bolu İl Özel 
İdaresi Ruhsat Müdürü Yeliz Erdo-
ğan ve eski Ruhsat Müdürü Meh-
met Özel gözaltına alınırken, tutuklu 
olan sahibi Halit Ergül’ün eşi ve aynı 
zamanda yönetim kurulu üyesi olan 
Emine Murtezaoğlu Ergül, kızı Elif 

Aras, şirket ortaklarından diğer kızı 
Ceyda Hacıbekiroğlu, otelin yapıldığı 
yıl statik hesaplamasını yapan inşaat 
mühendisi İsmail Haluk İnceler, yan-
gın sonrası gözaltına alınan ve son-
rasında serbest bırakılan iş güvenli-
ği uzmanı Ece Kayacan, Muharrem 

Şen, Mustafa Selman Çelen ve Kübra 
Demir gözaltına alındı. 

Ergül ailesinin İstanbul’da gözaltı-
na alınarak sabah saatlerinde Bolu’ya 
getirildiği öğrenildi. Şüphelilerin bir 
bölümü işlemlerinin ardından adli-
yeye sevk edildi. İHA
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ADANA’DA bir kişi kahvehanede okey oynayan 2 
arkadaşı tabanca ile vurarak öldürdü. Olayın şüp-
helisi kısa sürede yakalandı. Olay, Yüreğir ilçesi-
ne bağlı Kiremithane mahallesi Eczacı Haşim Dal-
gıç Caddesi’ndeki kahvehanede meydana geldi. 

İddiaya göre, D.G. (17) kahvehaneye gele-
rek okey oynayan Ramazan Durak (40) ve Erkan 
Savan’a (35) henüz bilinmeyen bir sebepten ötürü 
tabanca ile defalarca ateş açtı. Vücutlarının çeşit-
li yerlerinden yaralanan Ramazan Durak ve Erkan 
Savan kanlar içerisinde yere yığılırken D.G. kaçtı. 

İhbar üzerine bölgeye çok sayıda polis sevk 
edildi. Kahvehanedeki arkadaşları Ramazan 
Durak ve Erkan Savan’ı bölgedeki özel hastane-
ye kaldırdı. Burada yapılan müdahalelere rağ-
men Ramazan Durak ve Erkan Savak kurtarılama-
dı. Asayiş Şube Müdürlüğüne bağlı Cinayet Büro 
Amirliği ekipleri, olaydan yaklaşık 15 dakika 
sonra şüpheliyi yakın bölgede kıskıvrak yakaladı. 
Gözaltına alınan D.G. emniyete götürüldü. İHA

MARDİN’İN Nusaybin ilçesinde iki grup arasın-
da çıkan silahlı kavgada 1 kişi öldü, 3’ü ağır 6 kişi 
yaralandı. Kışla Mahallesi’nde, iki grup arasında 
henüz bilinmeyen nedenle çıkan tartışma silahlı 
kavgaya dönüştü. 

Kavgada, Mesut E. (44), Diyar E. (20), Murat E. 
(36), Furkan B. (20), Süleyman B. (30), Selman B. 
(24) ve Baran A. (18) silahla yaralandı. 

İhbar üzerine bölgeye 112 Acil Sağlık ve polis 
ekipleri sevk edildi. Yaralılar, Nusaybin ve Kızıl-
tepe devlet hastanelerine kaldırıldı. Sağlık duru-
mu ağır olan 4 yaralıdan Selman B. hastanedeki 
müdahaleye rağmen kurtarılamadı. İHA

Okey masasında
kurşun yağmuru

Silahlı kavgada
1 ölü, 6 yaralı

Kartalkaya’da 78 kişinin hayatını kaybettiği faciayla ilgili devam eden soruşturma kapsamında 
aralarında yanan otelin sahibinin eşi ve 2 çocuğunun da bulunduğu 10 zanlı gözaltına alındı...

İZMİR’DE yolun karşısına geçmeye 
çalışan 91 yaşındaki bir yaya kamyo-
nun altında kalarak feci şekilde haya-
tını kaybetti. Kaza anı ise güvenlik 
kameralarına saniye saniye yansıdı. 

Kaza, Ödemiş ilçesi Şehit Özpo-
lat ile Karşıyaka caddelerinin kesişti-
ği noktada meydana geldi. Yolun kar-
şısına geçmeye çalışan Mehmet Yeşim 
(91), seyir halindeki İzmir Su ve Kana-
lizasyon İdaresine (İZSU) ait N.T. (38) 
yönetimindeki 34 CTZ 983 plakalı 
kamyonun altında kaldı. 

Talihsiz yaşlı adamı gören çevrede-
ki vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine böl-
geye sevk edilen polis ekipleri güven-
lik önlemlerini alırken, sağlık ekiple-
rince yapılan kontrolde yaşlı adamın 
kaza yerinde yaşamını yitirdiği belir-
lendi. Feci şekilde hayatını kaybeden 
Mehmet Yeşim’in cansız bedeni Adli 
Tıp Kurumu Morgu’na kaldırılırken 
kamyon sürücüsü N.T. ifadesi alın-
mak üzere gözaltına alındı. Kazayla 
ilgili başlatılan soruşturmanın devam 
ettiği öğrenildi. Feci kaza ise güvenlik 
kameralarına anbean yansıdı. İHA

91 yaşındaki yaya
hayatını kaybetti

İSTANBUL Kağıthane’de 30 
Haziran 2024 tarihinde kul-
landığı beton mikseriyle virajı 

alamayarak direksiyon hakimiye-
tini kaybeden ve beton mikserini 
8 yaşındaki Emin Berk Nalcı’nın 
üzerine devirerek ölümüne neden 
olduğu iddia edilen sanık Hüse-
yin Toyga’nın yargılandığı dava 
karara bağlandı. 

BERAATİNİ İSTEDİ
Duruşmada esasa ilişkin 

savunma yapan sanık Toyga, Sav-
cılığın talebini adil bulmadığını 
belirterek, ‘’Tutuklulukta kaldı-
ğım süre göz önüne alınarak tah-
liyeme karar verilmesini talep 
ediyorum. Kusurum olmadığı-
na dair daha önce savunma yap-
mıştım, beraatıma karar veril-
mesini istiyorum’’ dedi. Alınan 
avukat ifadelerinin ardından son 
sözü sorulan sanık Toyga, “Çocuk 
yol kenarında değil, yolun ortası-

na doğru koşmaktaydı. Olaydan 
önceki gece alkol aldım, gündüz 
alkol alıp direksiyona geçme-
dim. Alkol metreye üflediğim-
de 0 alkol çıktı, mevcut alkol ise 
kanımdan yapılan ölçümde çıktı. 
Bu nedenle kusurum yoktur. 
Beraatımı ve tahliyemi isterim” 
şeklinde konuştu.

EHLİYETİ 2 YIL İPTAL
Kararını açıklayan mahkeme, 

sanık Hüseyin Toyga’yı alkollü 
araç kullanmak suretiyle ‘bilinç-
li taksirle ölüme neden olmak’ 
suçundan 6 yıl 8 ay hapis ceza-
sına çarptırdı. Mahkeme ayrı-
ca, sanık Toyga’nın ehliyeti-
nin 2 yıl süreyle geri alınmasına 
ve hükmen tutukluluk halinin 
devamına da karar verdi. İstan-
bul Cumhuriyet Başsavcılığı’nca 
hazırlanan iddianamede, şüphe-
li Hüseyin Toyga’nın sevk ve ida-
resindeki beton mikseri aracıyla 

seyir halindeyken virajı alamayıp 
direksiyon hakimiyetini kaybet-
tiği, bunun sonucunda olay anın-
da yaya vaziyette olan 8 yaşında-
ki Emin Berk Nalcı’nın üzerine 
aracın devrildiği ve Nalcı’nın 
olay yerinde hayatını kaybetti-
ği anlatıldı. Hazırlanan iddiana-
mede şüpheli Hüseyin Toyga’nın 
‘bilinçli taksirle ölüme neden 
olma’ suçundan 2 yıl 8 aydan 9 
yıla kadar hapis cezasına çarptı-
rılması talep edildi. İHA

İ

Kullandığı beton mikseriyle 8 yaşındaki çocuğun 
ölümüne yol açmakla suçlanan ve sarhoş olduğu tespit 
edilen sürücü 6 yıl 8 ay hapis cezasına çarptırıldı

BİR CANIN 
BEDELİ 6 

YIL HAPİS

10 GÖZALTI DAHA

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2197050)

Örnek No:55*

T.C. BAKIRKÖY SULH HUKUK MAHKEMELERİ 
SATIŞ MEMURLUĞU

2024/146 SATIŞ  25/03/2025
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/146 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfl arı:
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İstanbul İl, Bakırköy İlçe, YENİMAHALLE Mahalle/Köy, 19 Ada, 11 Parsel, 4 
Nolu Bağımsız Bölüm
Adresi : Yenimahalle Mah. 10 Temmuz Cad. No:75 2.Kat D:4 Bakırköy / İSTANBUL
Yüzölçümü : 91,93 m2
Arsa Payı : 20/120
İmar Durumu : İnşaat tarzı imar hakkında detaylı bilgi bilirkişi raporunda mevcuttur.
Kıymeti : 2.700.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: -
Artırma Bilgileri

1.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 04/06/2025 - 11:05 
--------------------------------------------------------------------------------------- 
Bitiş Tarih ve Saati : 11/06/2025 - 11:05

2.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 02/07/2025 - 11:05 
--------------------------------------------------------------------------------------- 
Bitiş Tarih ve Saati : 09/07/2025 - 11:05

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2197508)

Örnek No:54*

T.C. BAKIRKÖY 14. İCRA DAİRESİ
2025/35 TLMT.  20/03/2025

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/35 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Muhammen 
Kıymeti Adedi Cinsi Mahiyeti ve Önemli Vasıfl arı

1.350.000,00 TL 1 Taşıt

34HPU396 Plakalı, 2023 Model, VOLKSWAGEN 
Marka, SKN Tipli, DTR921113 Motor No’lu, 
WV1ZZZSK8RX022483 Şasi No’lu, Yakıt Tipi Dizel, 
Vites Tipi Otomatik, Motor Gücü 122HP, Rengi 
Beyaz
10/02/2025 TARİHLİ BİLİRKİŞİ RAPORUNA 
GÖRE; Aracın eksik parçalı karayolları trafi k 
aracı olmadığı, 34 HPU 396 plaka sayılı aracın 
VOLKSWAGENmarka, CADDY 2.0 TDI 122 HP 
LIFE DSG tipi, 2023 model, beyaz renkli, Kamyonet 
cinsi,WV1ZZZSK8RX022483 şase numaralı, 
dizel motor, otomatik şanzıman olduğu, aracın 
anahtarının ve ruhsatının mevcut olmadığı, aracın 
genel görünümünün iyi olduğu, muhtelif küçük ezik 
ve çiziklerin olduğu, ön panjur sağ alt kısmında 
kırık olduğu, aracın yürürve trafi ğe çıkabilecek 
durumda olduğu rapor edilmiştir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 22/04/2025 - 11:06 
------------------------------------------------------------------------------------ 
Bitiş Tarih ve Saati : 29/04/2025 - 11:06

2.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 22/05/2025 - 11:06 
------------------------------------------------------------------------------------ 
Bitiş Tarih ve Saati : 29/05/2025 - 11:06

(İİK m.114/4)



ÇATALCA Belediye 
Başkanı Erhan Güzel, 
ilçeyi doğal afetle-
re karşı dirençli hale 
getirmek için yoğun 

bir çaba gösterdiklerini belir-
terek, “Hemşehrilerimizin can 
güvenliği ve yaşam kalitesi 
bizim için her şeyden önem-
li. Kentsel Dönüşüm Müdür-
lüğümüz tarafından yapılan 
tespitler doğrultusunda risk-
li yapıların yıkımını titizlikle 

gerçekleştiriyoruz” dedi.

PLANLI KENT ÇATALCA
Başkan Güzel, “Planlı Kent 

Çatalca” vizyonu doğrultusun-
da depreme dayanıklı, modern 
ve sürdürülebilir bir şehir oluş-
turmak için kararlılıkla çalış-
tıklarını vurgulayarak, dönü-
şüm sürecinin vatandaşların 
güvenliği açısından büyük 
önem taşıdığına dikkat çekti.

ÇATALCA’DA RİSKLİ ÇATALCA’DA RİSKLİ 
BİNALAR TEK TEK BİNALAR TEK TEK 
YIKILIYORYIKILIYOR
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Bugün ülkemizin 
en önemli sorunların-
dan biri olan kadın 
cinayetlerine, erkek 
zulmünden ebediye-
te intikal etmiş rah-
metli kadınlarımıza 
ithafen yaşanmış bir 
hikayeyi sizlerle pay-
laşmak istiyorum. Özellikle 
kız çocuğu olan ilkeli köşe 
okuyucularımın bu yazıyı  
okumalarını ve okutmala-
rını önemle rica ediyorum. 
‘Bundan yıllar önce, İstan-
bul’da, bir dönem de man-
kenlik yapmış, bir kadınla 
tanışmıştım. Bana manken-
lik döneminin çok başa-
rılı geçtiğini ama yaşanı-
lan kötü bir olaydan sonra 
mesleğini bıraktığını anlat-
mıştı. Ben de  bu kötü olayı 
o kadar merak etmiştim ki, 
bir akşam dayanamayıp 
“Biliyorum, özel bir durum 
ama sakıncası yoksa bana 
şu işin aslını astarını anla-
tır mısın?” diye sordum. 
Gülümsedi, 
“Vaktin varsa anlatayım.” 
dedi. Zaten geç bir saatti 
ve ben hemen o heyecanla 
iki dakikada sofrayı hazır-
ladım. Masaya oturduk ve 
hanımefendi anlatmaya 
başladı. 

“Tamer’cim, gençliğim-
de çok alımlı, dikkat çeken 
bir kızdım. Oturduğu-
muz mahallede bana aşık 
olmayan genç yoktu. Aile-
min tek kızıydım ve annem 
babam üstüme titrerler-
di. Maddi durumumuz ne 
çok iyiydi ne de çok kötü. 
Ortadirek derler ya, öyley-
dik işte. Babam memurdu, 
annemse ev kadını. Benim 
okumamı ve çok iyi yerle-
re gelmemi isterlerdi. Ama 
ben ne yaptım, bir gün 
onlardan gizli bir ajansa 
gittim ve birdenbire kendi-
mi sahnelerde buldum. Ne 
olup bittiğini anlamadan 
manken olmuştum. Ailem 
bu durumu duyduğunda 
çok tepki gösterse de, ina-
dım yüzünden kabullen-
mek zorunda kaldılar. Gel 
zaman git zaman ben o 
başarı basamakları derler 
ya, işte o basamakları birer 
ikişer çıkmaya başladım. 
Bana öyle bir özvgüven 
geldi ki, sorma gitsin.

Bir yandan çev-
rem değişti, diğer yan-
dan para kazanmaya baş-
ladım falan. Neyse. Ben 
annemi babamı dinleme-
meye, burnumun dikine 
yaşamaya başladım. Der-
ken bir gün benden on beş 
yaş büyük bir herifle tanış-
tım. Herif nasıl zengin, 
nasıl para harcıyor benim 
için, haddi hesabı yok. Bir 
akşam bana evlenme teklif 
etti. Daha yaşım yirmi yok. 
Evet dedim. Evet dedik-
ten sonra da gidip anne-
me ve babama söyledim. 
Çok üzüldüler, yapma 
etme dediler ama nafile. 
İnatçıyım ya, ille de ola-
cak. Annem kabul etse 
de, babam bana darıldı. 
“Evlenirsen bir daha bu 
eve gelemezsin.” dedi. Ve 
ben babamın darılmasına 
aldırmadan, harala gürele 
çok lüks bir otelde o herif-
le evlendim. Muhteşem bir 
düğündü. 

Bütün tanınmışlar ora-
daydı ve ben sanki bir 
masalın içinde gibiydim. 
Düğünde bir ara babam-
la göz göze geldik. Babam 
çok hüzünlüydü. Gülüm-
semeye çalışsa da, o kede-
ri gözlerinde görüyordum. 
Ama içimden de ‘Baba 
işte, normal kaygılanma-
sı.’ diyordum. Düğün bitti. 
Davetliler dağıldı. En son 
annem ve babam kaldı. 
Kapının önünde bekle-
yen ve bizi balayına götü-
recek arabaya gitmeden 
önce anneme sarıldım. 
Annem dayanamadı. Ağla-
yarak dışarı çıktı. Kosko-
ca salonda babamla baş 
başa kalmıştım. Bir süre 
hiç konuşmadan birbirimi-
ze baktık. Ben ‘benim bil-
diğim babam konuşmadan 
arkasını döner gider’ diye 
düşünürken, o titreyen elle-
riyle ceketinin cebinden 
buruşmuş bir zarf çıkardı. 
‘Al kızım bu zarfı. Eğer bir 
gün kendini çıkmazda his-
sedersen, bu zarfı açarsın.’ 
dedi ve gitti. Ben elimde-
ki zarfa bakakaldım. İçim-
den ‘Babam işte ya. Bana 
kızsa da, kesin zarfın içine, 
lazım olur diye para falan 
koydu. Ah babam ya, gör-
müyor musun, ne kadar 
zengin bir herifle evlendim. 
Ben de kazanıyorum. Ne 
gerek var bunlara’ dedim 
ve zarfı çantama attım.

Balayına gittik, balayından 
döndük. Elitlerin oturduğu 
bir semtte oturmaya başla-
dık. Paraya paraya demi-
yoruz, öyle yani. Annemi 
babamı yıllarca aramadım 
sormadım. Babamın bana 
haksızlık ettiğini düşünüp 
hırs yaptım. Neyse, ilk bir-
kaç yıl bu şatafat devam 
etti ama nolduysa birden 
herşey ters gitmeye başla-
dı. Kocamın fabrikası battı. 
Uyuşturucu kaçakcılığı yap-
tığı ortaya  çıktı. Sonra 
metresleriyle tanıştım. Evde 
alkol partileri başladı. Ve 
en sonunda ben her gece 
dayaksız yatağa girmez 
oldum. Öyle ki, bırak man-
kenlik yapmayı, yüzümdeki 
morluklardan insan yüzü-
ne çıkamaz oldum. Ayna-
da gördüğüm bana acıma-
ya başlamıştım. Eve haciz 
geldi. Bir gecekonduya yer-
leştim. Yerleştim diyorum 
çünkü evlendiğim adam 
, mafyadan korktuğu için 
ortadan kayboldu. Bir gece 
yatağın içinde, bir yandan 
salya sümük ağlayıp, diğer 
yandan annem ve babam-
la çekilmiş bir fotoğrafa 
bakarken, birden aklıma 
düğün gecesi geldi. 

Düğün gecesi babam-
la son karşılaşmam. Ve ve 
o zarf! Hemen yataktan fır-
ladım ve torbalar içinde bir 
köşeye atılmış kıyafetlerin 
içinde, gelin çantamı bul-
dum. Evet, babamın bana 
verdiği zarf orada duru-
yordu.” Ben nefes alma-
dan dinliyordum. “Ne, ne 
vardı zafın içinde? Gerçek-
ten düşündüğün  gibi para 
mı?” Gözleri doldu. Kade-
hi kaldırdı ve dikişte bitir-
di. Sesi titriyordu. “Hayır 
Tamercim.” dedi “Para 
değil, sadece bir kağıt.” 
“Nasıl ya?” “Evet, beni yıl-
lar sonra kendime geti-
ren ve hayata bağlayan bir 
kağıt parçası. Zarfın içinden 
kağıdı aldım, açtım. 

Babam bana bir  not 
yazmıştı. 
‘Güzel kızım. Umarım bu 
zarfı hiç açmamış olur-
sun. Ama şu anda yazdık-
larımı okuyorsan, zorda-
sın demektir. Güzel kızım 
benim, sen bana bakma. 
Babalık böyle bir şey. 
Çocuğun yaşlansa bile 
senin için hep çocuk kalı-
yor. Hiç büyümüyor. İnan 
ben yanılmayı çok isterdim. 
Senin mutluluğunun yanın-
da benim yanılmış olup 
olmamamın ne değeri var.  
Sen iyi değilsin. Bu satırla-
rı okurken ağlıyorsun. Ve 
sanırım yalnızsın. Olsun, 
üzülme. Biz varız. 

Gelip sormasan da 
burada bir ailen var. Güzel 
kızım, sen bunları okurken 
ben hayatta olur muyum 
bilmiyorum. Ama ne olursa 
olsun, gel. Sadece bilmeni 
istedim. 

Paspasın altında senin 
için bir anahtar var. O 
anahtar hep orada dura-
cak. Biz olsak da olmasak 
da, senin burada sığınaca-
ğın bir evin var. Gel güzel 
kızım gel.” Gerisini getire-
medi ve ağlamaya başladı.

İkimiz de masada bok 
gibi olmuştuk. Anlattıkla-
rı nasıl da beni yerden yere 
vurmuştu. Sonra balko-
na çıktık ve beraber saba-
ha kadar gökyüzündeki yıl-
dızlara baktık. Gün olur, 
çocuklarımız hatalı kararlar 
verebilir, yanlış yollara gire-
bilir ya da bizlerden uzak-
laşabilir. Onlara küsmek, 
yüzlerine kapıları kapatmak 
ve arkamızı dönüp gitmek 
yerine sabırla konuşalım, 
anlatalım. Belki dinlemez-
ler, belki umursamazlar 
ama biz yine sevgimizi ve 
gölgemizi onların üstünden 
çekmeyelim. Kendilerini 
kimsesiz ve çaresiz hisset-
mesinler. Hatalarını anlayıp 
da geri dönmek istedikle-
rinde, yanıbaşımızda sığı-
nabilecekleri bir yuvaları ve 
paspasın altında o yuvala-
rın anahtarları olsun.’

İlkeli Söz; Biri size son-
suzluk hissi veriyorsa, son-
suza kadar elinden tutun, 
yanından ayrılmayın.

KIZIN VARSA

İlke Duyan Ergürİlke Duyan Ergür

İLKELİİLKELİ
KÖŞEKÖŞE
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KADIKÖY İTFAİYESİ’NDEN KADIKÖY İTFAİYESİ’NDEN 
GELENEKSEL İFTAR YEMEĞİGELENEKSEL İFTAR YEMEĞİ

Çöpte başlayan yangın Çöpte başlayan yangın 
binaya sıçradıbinaya sıçradıŞEVKET ARSLAN

HİLAL SİNA 
DENİZ

BEYOĞLU Kocatepe Mahallesi, Çaylak 
Sokak’ta bulunan 3 katlı bir binanın 
çatısında, yangın meydana geldi. Çöpe 
atılan kibritin neden olduğu yangın, 
kısa sürede binanın yan cephe izolas-
yonlarına sıçradı. Alevler, hızla bina-
nın çatısına kadar ulaşarak çevreye de 
tehdit oluşturdu.

Alınan ihbarlar üzerine, Beyoğ-
lu, Şişli ve Fatih İtfaiye ekipleri olay 
yerine sevk edildi. Kısa sürede bölge-
ye ulaşan ekiplerin yoğun müdahalesi 
sayesinde yangın büyümeden söndü-
rüldü. Yangının 
ardından yapı-
lan inceleme-
lerde, can kaybı 
ve yaralanma 
olayı yaşan-
madığı, ancak 
maddi hasarın 
meydana geldi-
ği belirtildi.

İBB Kadıköy İtfaiye Grubu, Rama-
zan ayının sonuna yaklaşırken 
geleneksel iftar yemeğinde bir 
araya geldi. Emekli ve aktif itfaiye-
cilerin yanı sıra ailelerin de katıl-
dığı iftar, birlik ve beraberliğin en 
güzel örneklerinden biri oldu.

Ramazan ayının paylaşma ve 
dayanışma ruhunu yaşatmak ama-
cıyla Kadıköy İtfaiye Grubu tara-
fından her yıl düzenlenen gele-
neksel iftar yemeği, bu yıl da geniş 
bir katılımla gerçekleştirildi.

İtfaiye Daire Başkanı Remzi 
Albayrak, bölge müdürleri, itfai-
ye çalışanları, stajyerler ve emekli 
itfaiyecilerin katılımıyla gerçekle-
şen iftarda, meslektaşlar bir araya 
gelerek hasret giderdi. Oruçların 
açılmasının ardından yapılan dua-
larla manevi bir atmosfer yaşanır-
ken, program hatıra fotoğrafları 
çekilerek sona erdi.

Çatalca 
Belediye Başkanı 

Erhan Güzel: 
Can güvenliği 
önceliğimiz

Çatalca Belediyesi, ilçenin güvenli ve yaşanabilir bir kent Çatalca Belediyesi, ilçenin güvenli ve yaşanabilir bir kent 
haline gelmesi için çalışmalarını sürdürüyor. Kentsel dönüşüm haline gelmesi için çalışmalarını sürdürüyor. Kentsel dönüşüm 
kapsamında Ferhatpaşa Mahallesi’nde tespit edilen riskli kapsamında Ferhatpaşa Mahallesi’nde tespit edilen riskli 
yapılar, belediye ekipleri tarafından kontrollü şekilde yıkılıyoryapılar, belediye ekipleri tarafından kontrollü şekilde yıkılıyor

MERT 
BAYRAKTAR

SELDA İBİŞ 
ŞANLI



HAZİNE ve Maliye Bakanı 
Mehmet Şimşek, ulusla-
rarası yatırımcılarla yaptı-

ğı toplantıda, piyasaların sağlık-
lı işleyişi ve etkinliği için tüm 
adımların en kısa sürede atıl-
dığını, son gelişmelerin ekono-
mi üzerindeki etkilerinin geçici 
ve sınırlı olmasını beklediği-
ni belirterek, gelecek dönemde 
ihtiyaç halinde gereken adımla-
rın atılacağını bildirdi.

Hazine ve Maliye Bakanlı-
ğından yapılan yazılı açıklama-
da, Bakan Mehmet Şimşek ve 
Merkez Bankası Başkanı Fatih 
Karahan’ın, uluslararası yatı-
rımcılarla geniş katılımlı vide-
okonferans gerçekleştirdiği ve 
güncel gelişmelere ilişkin yatı-
rımcıların sorularını yanıtladı-
ğı belirtildi.

Açıklamada, 1 saat süren top-
lantıya Kuzey Amerika, Birleşik 
Krallık, diğer Avrupa ülkeleri 
ve Orta Doğu’dan yaklaşık 4 bin 
500 yatırımcının yoğun ilgi gös-
terdiği ifade edildi.

ADIMLAR EN KISA 
ZAMANDA ATILDI

Şimşek’in piyasaların sağlıklı 
işleyişi ve etkinliği için ilk günden 
itibaren gereken tüm adımların 
en kısa sürede atıldığını belirtti-
ği aktarılan açıklamada, şunlar 
kaydedildi: “Böylece piyasalarda-
ki oynaklığın önemli ölçüde azal-
dığını, son gelişmelerin ekono-
mi üzerindeki etkilerinin geçici ve 
sınırlı olmasını beklediğini ifade 
etmiştir. Önümüzdeki dönem-
de ihtiyaç halinde gereken adım-
ların atılacağını da vurgulamıştır. 
Uygulanan programla birlikte Tür-
kiye ekonomisinin dayanıklılığı-
nın arttığını, enflasyonun düşüş 
eğiliminde olduğunu, cari işlem-
ler açığının sürdürülebilir seviye-
lere gerilediğini ve mali disiplinin 
güçlendiğini vurgulamıştır. Prog-
ramın ana hedefi olan fiyat istik-
rarının tesis edilmesine ve yapısal 
dönüşümün sağlanmasına yöne-
lik politikalara kararlılıkla devam 
edileceğini belirtmiştir.” AA

BLOOMBERG Economi-
cs’e (BE) göre Ekrem İma-
moğlu’nun tutuklanması-
na giden ve sonrasındaki 
süreçte finansal piyasa-

larda yaşanan gelişmeler, Türki-
ye Merkez Bankası’nın faiz indirim 
sürecini yavaşlatacak.

Bloomberg Türkiye ve İsveç Eko-
nomisti Selva Bahar Baziki konuya 
ilişkin değerlendirmesinde, haliha-
zırda borçlanma maliyetlerini yük-
selten TCMB’nin, güveni artırmak 
için ilave adımlar açıklayabileceği 
öngörüldü.

Bu nedenle şu anda yüzde 42,50 
düzeyinde olan politika faizi için 
yıl sonu tahminini 5 yüzde puan 
artışla yüzde 30’a yükselten Bazi-

ki, “Kısa vadede ise daha fazla faiz 
artırımı muhtemelen faiz korido-
runun genişletilmesi yoluyla uygu-
lanacaktır. Politika faizi pencere-
sinin geçici olarak kapatılmasıyla 
birlikte, koridorun üst sınırında 
yapılacak bir artış, TCMB’nin fon-
lamasının halihazırda koridorun 
en üstündeki gecelik borç verme 
faizi üzerinden gerçekleştirildiği 
göz önüne alındığında, gizli bir faiz 
artırımı işlevi görecektir” dedi.

“Politika yapıcıların ayrıca, 
ticari bankaları daha yüksek lira 
mevduat oranları sunma yönün-
de adım atmaya teşvik etmek için 
zorunlu karşılıkları artırmak gibi 
makro ihtiyati kurallar kullan-
ması da muhtemel” diyen Bazi-

ki, “TCMB’nin döviz piyasaları-
na müdahale etmeye devam ederek 
liranın altına bir taban koyması-
nı bekliyoruz. Bu eylemin bir yan 
etkisi de net rezervlerine daha fazla 
darbe vurması olacaktır” yorumu-
nu yaptı.

TCMB’nin piyasalara 19 Mart’ta 
11,2 milyar dolarlık bir enjeksiyon 
yaptığını hesaplayan Bloomberg 
Economics’e göre bu tutar, Mart 
ortası itibarıyla 58 milyar doların 
biraz altında olan swaplar hariç net 
rezervlerin yaklaşık beşte birine 
denk geliyor. Bloomberg Economi-
cs Türk lirasındaki çalkantıların bir 
sonucu olarak yıl sonu enflasyon 
tahminini de yüzde 25’ten yüzde 
28’e yükseltti. HABER MERKEZİ

27 MART 2025 PERŞEMBE 5EKONOMİ

TCMB’NDAN FAİZ 
İNDİRİMİNE FREN!
Bloomberg Economics’e göre İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı İmamoğlu’nun 
tutuklanması faiz indirimlerini yavaşlatacak, rezervlere olumsuz etkide bulunacak

ABD’de konut 
fiyatlarındaki artış hızlandı
ABD’DE S&P CoreLogic Case-Shil-
ler Ulusal Konut Fiyat Endeksi, ocak-
ta yıllık bazda yüzde 4,1 yükselerek 
konut fiyatlarının artışında hızlan-
maya işaret etti. S&P CoreLogic Case-
Shiller, ocak ayına ilişkin ulusal 
konut fiyat endeksi verilerini yayım-
ladı. Buna göre, ABD’de ulusal konut 
fiyat endeksi, ocakta geçen yılın aynı 
ayına kıyasla yüzde 4,1 arttı.

Bu dönemde konut fiyatlarının artı-
şının hızlandığını gösteren endeks, 
Aralık 2024’te yıllık yüzde 4 artmıştı.

ABD’nin 20 kentindeki konut fiyat-
larına ilişkin endeks de ocakta geçen 
yılın aynı ayına kıyasla yüzde 4,7 
yükseldi. Piyasa beklentileri endek-
sin yüzde 4,6 artması yönündeydi. 
Endeks, Aralık 2024’te yüzde 4,5’lik 
artış kaydetmişti. AA

ŞİMŞEK: PİYASALARDA
OYNAKLIK ÇOK AZALDI
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, uluslararası yatırımcılarla 
yaptığı toplantıda, piyasaların sağlıklı işleyişi ve etkinliği için tüm 
adımların en kısa sürede atıldığını bildirdi ve oynaklığın azaldığını söyledi

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2196615)

2 KISIM 16 KALEM BAHARLIK YAZLIK 
SEBZE VE MEYVE ALIMI

HV.H.OK.LIĞI MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI MSB BAĞLILARI
wmal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale 
usulü ile ihale edilecek olup, teklifl er sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden 
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/454627

1-İdarenin

a) Adı : HV.H.OK.LIĞI MİLLİ SAVUNMA 
BAKANLIĞI MSB BAĞLILARI

b) Adresi : YEŞİLYURT MAH. İSTASYON CAD. 34149 
YEŞİLYURT BAKIRKÖY/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 02126632490 - 0212 663 28 37
ç) İhale dokümanının 
görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 2 Kısım 16 Kalem Baharlık Yazlık Sebze ve Meyve Alımı

b) Niteliği, türü ve 
miktarı :

2 KISIM 16 KALEM BAHARLIK YAZLIK SEBZE VE 
MEYVE ALIMI
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer : Hava Harp Okulu Komutanlığı Genel Malzeme 

Komutanlığı Depoları.

ç) Süresi/teslim tarihi :

Taahhüt konusu mallar sözleşmenin imzalanmasını 
müteakip 240 (İKİYÜZKIRK) takvim günü içerisinde 
günlük, haftalık ve aylık olacak şekilde ihtiyaçlar 
nispetinde İdarenin bildirimine istinaden gönderilecektir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasını müteakip işe başlanacaktır

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 17.04.2025 - 10:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-teklifl erin açılacağı adres) :

Hava Harp Okulu Komutanlığı İhale 
Komisyon Başkanlığı Yeşilköy / 
İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fi yat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifl eri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1.Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması 
gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fi yat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifl er, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler teklifl erini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fi yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fi yat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fi yat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır.
13. Verilen teklifl erin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim 
günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fi yatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

KÜRESEL ham çelik üretimi, şubatta geçen yılın 
aynı ayına göre Çin’in üretimindeki düşüşün etki-
siyle yüzde 3,4 azalarak 144,7 milyon ton oldu.

Merkezi Brüksel’de bulunan Dünya Çelik Birli-
ği (Worldsteel), şubat ayı ham çelik üretim verile-
rini açıkladı. Buna göre, küresel ham çelik üreti-
mi, yılın ikinci ayında 2024’ün aynı ayına kıyasla 
yüzde 3,4 gerileyerek 144,7 milyon tona indi.

Şubatta dünyanın en büyük çelik üreticisi 
Çin’in üretiminin yüzde 3,3 azalışla 78,9 milyon 
tona gerilemesi dikkati çekti. Japonya’nın üretimi 
de yüzde 8,5 düşerek 6,4 milyon tona geriledi.

Ham çelik üretiminin şubat ayında ABD’de 
yüzde 7 azalışla 6 milyon tona ve Almanya’da 
ise yüzde 13,5 azalışla 2,7 milyon tona geriledi-
ği hesaplandı. Şubatta ham çelik üretiminin Bre-
zilya’da yüzde 1,6 düşerek 2,7 milyon tona, Rus-
ya’da da yüzde 3,4 düşerek 5,8 milyon tona 
gerilediği tahmin edildi.

Söz konusu dönemde, Hindistan’ın üreti-
mi yüzde 6,3 artarak 21,8 milyon tona çıkarken, 
İran’ın üretimi ise yüzde 24,1 azalışla 1,7 milyona 
geriledi. Türkiye’nin ham çelik üretimi ise şubatta 
geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 5,6 azalarak 
2,9 milyon tona indi. AA

DARPHANE, 2025 yılı için belirlenen Taşıt 
Tanıma Birimi montaj ücretini güncellen-
di. Karara göre 2 bin 791,45 TL olan ücret, 2 

bin 172 TL’ye düşürüldü. Yüksek fiyattan ödeme 
yapanlara ise 619,45 TL iade yapılacak.

Sistemin temelini oluşturan ve Taşıt Tanıma 
Birimi (TTB) olarak adlandırılan çiplerin, mon-
taj ve hizmet bedeli 2025 yılı için KDV dahil 2. 
bin 791,45 TL olarak açıklanmıştı. Darphane’den 
yapılan açıklamaya göre 25 Mart 2025-30 Nisan 
2025 tarihleri arasında geçerli olmak üzere, mon-
taj hizmet bedeli ve KDV dahil toplam 2 bin 172 
TL olarak uygulanacak.

PARA İADESİ YAPILACAK
24 Mart 2025 tarihli düzenlemeye göre, UTTS 

kapsamında 2025 yılı için ödeme yaparak TTB 
montajı yaptıranlara araç başına 619,45 TL iade 
ödemesi yapılacak. Ayrıca, montaj yaptırma-
mış ancak 2025 yılı bedelini ödeyenler de aynı 
ücreti iade alabilecek. Belirtilen tarihler arasın-
da UTTS’ye ilk kez başvuracak araç sahipleri de 
2 bin 172 TL ödeyecek. İadeler banka havalesi 
yoluyla gerçekleştirilecek. AA

Küresel ham çelik 
üretimi yüzde 3,4 düştü

Yüksek fiyat 
ödeyen iade alacak!



GÜNEY Kore’nin güney-
doğusunda başlayan 
orman yangınlarında ölü 

sayısının 24’e yükseldiği bildi-
rildi. Yonhap’ın haberine göre, 
yetkililer, ülkede devam eden 
orman yangınlarına ilişkin 
açıklamalarda bulundu. Yetkililer, ülke-
nin güneydoğusunda başlayan orman 
yangınlarında ölü sayısının 24’e yüksel-
diği bilgisini paylaştı. 

Yangında, Uiseong bölgesindeki tari-
hi bir tapınağın da yok olduğunu belir-
ten yetkililer, tapınak içerisindeki 
değerli eşyaların farklı bölgelere götü-
rüldüğünü kaydetti. Yetkililer, yangınla-
ra binlerce personelle müdahalenin sür-
düğünü bildirdi.

17 BİN HEKTARI ETKİLEDİ

Yetkililer, yangınlardan dolayı top-

lam 17 bin hektar ormanlık alanın kül 
olduğunu ve 209 yapının zarar gördüğü-
nü söyledi. Yetkililer, ayrıca orman yan-
gınlarıyla mücadeleye yardımcı olmak 
üzere yaklaşık 5 bin ordu personeli ve 
146 helikopterin görev aldığını duyurdu. 

Güney Kore’de azil talebinin red-
dedilmesinin ardından yeniden dev-
let başkanlığına vekalet eden Han 
Duck-soo, yaptığı açıklamada, orman 
yangınlarının daha fazla yayılmasının 
önüne geçmek için topyekun çaba gös-
terilmesi gerektiğini vurguladı. Han, 
orman yangınlarını, “şimdiye kadarki 
en kötü” şeklinde nitelendirdi. AA
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HUSİLERDEN 
çifte operasyonçifte operasyonçifte operasyon
Yemen’in bir kısmına hükmeden İran yanlısı 
Husi güçleri USS Harry Truman savaş gemisi 
ile İsrail’in başkentine saldırı düzenledi

ABD Başkanı Donald 
Trump, Beyaz Saray’da bir 
dizi başkanlık kararname-

sine imza attıktan sonra gazeteci-
lerin sorularını yanıtladı. 

Suudi Arabistan’da ABD heye-
tinin Rusya ve Ukrayna heyetleri 
ile yaptığı görüşmelere değinen 
Trump, “Görüşmelerin iyi gitti-
ğini söyleyebilirim” dedi. 

Rusya’nın Karadeniz’deki 
ateşkes için öne sürdüğü şartla-
rın ABD tarafından incelenmek-
te olduğunu vurgulayan Trump, 
“Şu anda tamamını değerlendi-
riyoruz. 5 ya da 6 şart bulunuyor 
ve hepsine bakıyoruz” dedi. 

Beyaz Saray, Rusya ve Ukray-
na’nın Karadeniz’de ateşkes için 
prensipte anlaşma sağladıkları-
nı ancak Rusya’nın bu anlaşma-
nın uygulanabilmesi için yerine 
getirilmesi gereken çeşitli şartla-
rı olduğunu belirtmişti.

AB’DE RUS ENDİŞESİ

Öte yandan Avrupa Birliği 
(AB) Konseyi Başkanı Antonio 
Costa, Ukrayna’da “adil ve kalı-

cı” bir barışın sağlanması için 
desteklerinin süreceğini belirte-
rek, Rusya’nın başka ülkeleri de 
sınır ihlalleriyle tehdit edebile-
ceği uyarısında bulundu. 

Costa, Avrupa Politika Mer-
kezi (EPC) tarafından Brüksel’de 
düzenlenen etkinlikte yaptığı 
konuşmada AB’nin savaş sonrası 
bir barış projesinden nasıl küre-
sel bir ekonomik ve siyasi güce 
dönüştüğünü anlattı. 

Birliğin 2008’deki ekonomik 
krizden Kovid-19 salgınına ve 
Rusya’nın Ukrayna’daki savaşına 

kadar krizlere gösterdiği “diren-
ce” işaret eden Costa, yaşanan 
her zorluğun Avrupa’nın birliği-
ni ve kararlılığını pekiştirdiğini 
ifade etti. 

AB’nin ileriye dönük geniş-
leme ve küresel işbirlikleri-
ne olan bağlılığını bir kez daha 
teyit eden Costa, Batı Balkanlar, 
Ukrayna ve Moldova’nın Birliğe 
entegre edilmesi ve uluslararası 
müttefiklerle ekonomik ve dip-
lomatik bağların güçlendirilme-
si yönünde devam eden çabalara 
işaret etti. AA-İHA

YEMEN’DEKİ İran destekli 
Husiler, Kızıldeniz’de ABD 
uçak gemisi USS Harry 

Truman ve Tel Aviv’deki İsra-
il’e ait askeri hedeflere yönelik 2 
operasyon gerçekleştirdiklerini 
duyurdu. 

Husilerin Askeri Sözcü-
sü Yahya Seri, Husilerin sos-
yal medya hesaplarında yayın-
lanan görüntülü açıklamasında, 
füze kuvvetleri, hava kuvvetleri 
ve deniz kuvvetlerinin, son saat-
lerde Kızıldeniz ve Tel Aviv’de 
birer ortak askeri operasyon 

düzenlediğini bildirdi. 
Seri, Kızıldeniz’de düzen-

ledikleri operasyonda, başta 
Yemen’e yönelik saldırıların baş-
latıldığı ABD uçak gemisi USS 
Harry Truman olmak üzere Kızıl-
deniz’deki düşman savaş gemile-
rini hedef aldıklarını belirtti. 

İHA’LAR HAVALANDI

Sözcü Seri, daha önce düzen-
lenen operasyonda ise insan-
sız hava araçlarıyla (İHA) Tel 
Aviv’in Yafa bölgesindeki İsra-

il askeri hedeflerinin vurulduğu-
nu ve hedeflerin doğrudan isabet 
alındığını ifade etti. 

Husilerin, Filistin halkının 
direnişini desteklemeyi ve İsra-
il’in deniz taşımacılığını hedef 
almayı sürdüreceğini vurgulayan 
Seri, Gazze’ye yönelik saldırılar 
sona erene kadar operasyonların 
devam edeceğini kaydetti. 

Seri, tüm Müslümanlara, İsra-
il’in Gazze Şeridi’ndeki Filistin-
lilere yönelik soykırımını dur-
durmak için harekete geçmeleri 
çağrısında bulundu. AA

Rusya’nın Ukrayna’yı işgaliyle başlayan savaşı sona erdirmek amacıyla iki ülke 
lideriyle temaslarını sürdüren ABD Başkanı Trump, Putin’in Zelenskiy’e öne sürdüğü 
şartları değerlendirdiğini söyledi

ATEŞKES PAZARLIĞI

ABD Başkanı Donald 
Trump, aralarında 
ABD’nin Ankara Büyü-
kelçiliğine aday gös-

terdiği Tom Barrack’ın da 
bulunduğu farklı ülkelerde 
görevlendirilecek bazı büyü-
kelçileri kabulünde Türkiye ve 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’dan övgüyle bahsetti. 

ABD Başkanı Donald Trump, 
Senato’da onay aldıktan farklı 
ülkelerde görevlendirilecek bazı 
büyükelçileri ağırladı. 

Aralarında ABD’nin Ankara 
Büyükelçiliğine aday gösterdi-
ği Tom Barrack’ın da bulundu-
ğu büyükelçileri Beyaz Saray’da 
kabul eden Trump, Türkiye ve 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’dan övgüyle bahsetti. 

Kabul sırasında diğer büyükel-

çiler gibi kısa bir açıklama yapan 
Barrack, ABD Başkanı Trump ile 
çalışmaktan memnuniyetini dile 
getirdi. 

Trump, Tom Barrack’ın Türki-
ye için “en kadim medeniyetler-
den biri” ifadesini kullanması-
nın ardından “iyi bir ülke, lideri 
de iyi” ifadelerini kullandı.

TÜRKİYE’Yİ İHTİYACIMIZ VAR

Öte yandan ABD Dışişle-
ri Bakanlığı Sözcüsü Tammy 
Bruce, ABD Dışişleri Bakanı 
Marco Rubio ile Dışişleri Bakanı 
Hakan Fidan arasındaki görüş-
meye ilişkin yazılı açıklama 
yaptı. 

Sözcü Bruce, görüşmede 
güvenlik ve ticaret alanındaki 
temel konularda iş birliğinin ele 

alındığını ifade etti. 
Bruce, “Bakan Rubio, Ukrayna 

ve Güney Kafkasya’da barış için 
Türkiye’nin desteğini talep etti. 
Rubio, Türkiye’nin DEAŞ’a karşı 
oluşturulan küresel koalisyonda-
ki liderliğini takdir etti. 

Rubio, ne uluslararası terö-
rizm için bir üs ne de İran’ın 
istikrarsızlaştırıcı faaliyetleri 
için geçiş noktası olmayan, istik-
rarlı, birleşik, barışçıl bir Suri-
ye’yi desteklemek için yakın 
iş birliğe ihtiyaç duyulduğunu 
yineledi. 

Bakan ayrıca ikili ticarette son 
dönemde kaydedilen ilerlemele-
re dikkat çekerek bundan sonra-
ki süreçte daha büyük ekonomik 
ortaklıkların kurulmasını destek-
lediğini vurguladı” ifadelerine 
yer verdi. İHA

ABD Başkanı Trump, 
Türkiye ve Başkan 
Erdoğan hakkında, 
‘’İyi bir ülke, lideri 
de iyi” ifadelerini 
kullanırken, 
Dışışleri’nden Bruce 
ise Ukrayna ve 
Güney Kafkasya’da 
Ankara’ya ihtiyaç 
duyduklarını söyledi

ERDOĞAN’A ÖVGÜ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2196886)

23 NİSAN ÇOCUK BAYRAMI ETKİNLİKLERİ 
HİZMET ALIMI İŞİ

KÜÇÜKÇEKMECE BELEDİYESİ KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ
23 NİSAN ÇOCUK BAYRAMI ETKİNLİKLERİ HİZMET ALIMI hizmet alımı 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, 
teklifl er sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı 
bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/472800

1-İdarenin

a) Adı : KÜÇÜKÇEKMECE BELEDİYESİ KÜLTÜR 
VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi : Turgut Özal Bulvarı No: 10 34295 Halkalı 
KÜÇÜKÇEKMECE/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 4444360 - 2124110797
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : 23 NİSAN ÇOCUK BAYRAMI ETKİNLİKLERİ HİZMET ALIMI

b) Niteliği, türü ve 
miktarı :

28 Kalemden oluşan 23 NİSAN ÇOCUK BAYRAMI 
ETKİNLİKLERİ HİZMET ALIMI İŞİ
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer : Küçükçekmece Belediyesi, ilçe sınırları içerisinde, 

idarenin belirleyeceği yerde yapılacaktır.
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 1(Bir) gündür

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 1 gün içinde işe 
başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 11.04.2025 - 10:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-teklifl erin açılacağı adres) :

Küçükçekmece Belediye Başkanlığı 
Encümen Salonu - Halkalı Merkez Mah. 
Turgut Özal Bulvarı No:10 K:1

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fi yat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifl eri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter 
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son 
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması 
gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan 
ve teklif edilen bedelin % 40 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer 
işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Her Türlü Organizasyon İşi Üzerine alınmış iş deneyim belgesi, benzer iş olarak kabul 
edilir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fi yat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifl er, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler teklifl erini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fi yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fi yat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fi yat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen teklifl erin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi  sınır değerin altında kalan isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Yangın faciası: 24 ölü
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DIYABETLI bireyler 
için kan şekeri sevi-
yelerini dengede tut-
mak, sağlıklarını koru-

mak açısından hayati önem taşır. 
Ancak, bazen kontrolsüz şekilde 
düşen kan şekeri, tehlikeli sonuç-

lar doğurabilir. Endokrinoloji ve 
Metabolizma Hastalıkları Uzmanı 
Prof. Dr. Fevzi Balkan, ŞOK Gaze-
tesi’ne verdiği demeçte, diyabet 
hastalarında kan şekeri düşüklü-
ğünün 10 sebebini paylaşarak dik-
kat edilmesi gerekenleri sıraladı.

BAYRAM tatilinde yaşanması 
muhtemel trafik yoğunluğu nede-
niyle ulusal kara yolu ağında 
tüm önlemlerin alındığının altını 
çizen Uraloğlu, şunları kaydetti: 
“Vatandaşların huzur içinde seya-
hat etmeleri için bütün tedbirle-
ri aldık. En yoğun seyahatin ger-
çekleştiği kara yollarında ‘turuncu 
ekiplerimiz’, 7/24 esasına göre, 
çalışmaya devam edecek. Ülke 
genelinde 18 bölge müdürlüğü-

müz, 123 şube şefliğimiz, 15 tünel 
bakım işletme şefliği, 25 otoyol 
bakım işletme şefliği ve 16 Yap-İş-
let-Devret bakım işletme şefliğin-
de kesintisiz olarak denetimleri-
mizi sürdürüyoruz.”

Uraloğlu, kara yolu ağı-
nın kontrol edilerek trafik işa-
ret levhaları, oto korkuluk-
lar, sinyalizasyon sistemleri ve 
kenar dikmelerindeki eksiklerin 
tamamlandığına dikkati çekti. AA

KARABÜK’TE polis ekiple-
ri Ramazan Bayramı önce-
si araç ve telefon dolandırıcı-
lıklarına karşı vatandaşların 
bilinçlenmesi için uyarılarını 
sürdürüyor

Cadde ve sokaklarda yap-
mış oldukları denetimler 
sırasında vatandaşlara hem 
dolandırıcılık yöntemleri 
hakkında bilgi verip hem de 
broşürler dağıtarak uyarılarda 
bulunan ekipler, son dönem-
de dolandırıcıların, vatan-
daşları çocuklarının kişisel 
bilgilerini vererek dolandır-
dıklarına dikkat çekerek, bu 

tür taleplere kesinlikle iti-
bar edilmemesi gerektiği-
ni vurguladı. Ayrıca, araç 
alım-satımı yapılırken rastla-
nan dolandırıcılıklara karşı 
da önlemler almaya çalışan 
ekipler şehrin en yoğun cad-
delerine ve kalabalık noktala-
ra uyarı afişleri asarak, vatan-
daşları bu tür dolandırıcılık 
girişimlerine karşı dikkatli 
olmaları konusunda bilgilen-
diriyor. 

  Ramazan Bayramı önce-
si dolandırıcılık vakalarının 
artabileceği uyarısında da 
bulunan ekipler vatandaşlar-

dan şüpheli 
bir durumla 
karşılaştıkla-
rında en kısa 
sürede 112 
Acil Çağrı 
Merkezini 
aramaları-
nı veya polis 
merkezleri-
ne başvur-
malarını 
istedi. İHA

KAN ŞEKERİ 
DÜŞÜŞÜNE
YOL AÇAN

NEDEN
10 

Diyabet 
hastalığı, 

sadece 
kan şekeri 

yüksekliğiyle 
değil, aynı 

zamanda ani 
kan şekeri 

düşüşleriyle 
de hayatı tehdit 

edebilir. Bu 
düşüşlerin 

sebepleri bazen 
öyle sinsi ve 

fark edilmesi 
zor olabilir 
ki, hastalar 

genellikle bu 
tehlikelerin 
farkına bile 
varmazlar. 
Bireylerin 

dikkat etmesi 
gereken bu 

kritik faktörler 
neler? Hangi 
basit hatalar, 

ciddi sağlık 
krizlerine yol 

açabilir?

Dolandırıcılara 
broşürlü önlem

Vücuttaki kan şeke-
ri seviyesinin nor-
malin altına düşme-
si olarak kabul edilen 
hipoglisemi yani kan 
şekeri düşüklüğü 
belirtileri ise şöyle:

n Terleme
n Baş ağrısı 
n Solgun bir görü-

nüm
n Kalp çarpıntısı 
n Bulanık görme
n Uyuşma, 
n Dudaklarda 

karıncalanma ve yor-
gunluktur.

KAN ŞEKERİ 
DÜŞÜKLÜĞÜ 
BELİRTİLERİ

DİYABET HASTALARINA ÖNEMLİ UYARILAR

‘Yola çıkmadan araç
bakımlarınızı yaptırın’

SENAY 
GÜNCAVAR

Prof. Dr. 
Fevzi Balkan

�YETERSIZ 
BESLENME 

Öğün atlama ya da yeter-
li karbonhidrat alımının 
yapılmaması, kan şekerinin 
düşmesine neden olabilir. 
Diyabetli bireylerin düzen-
li ve dengeli beslenmesi 
gerekmektedir.

òHORMON 
DENGESIZLIKLERI  

Kortizol gibi stres 
hormonlarının eksikliği, 
kan şekerinin düşmesine 
neden olabilir. Hormon 
düzeylerinin dengede 
tutulması oldukça önem 
arz etmektedir.

�AŞIRI INSÜLIN 
KULLANIMI 

İnsülin tedavisinin 
yanlış dozda uygulanması, 
kan şekerinin aşırı 
düşmesine yol açabilir. 
İnsülin dozları 
doktor kontrolünde 
belirlenmelidir.

ôUZUN SÜRELI 
AÇLIK 

Diyet sırasında uzun 
süre yemek yememek, 
kan şekerinin düşmesine 
neden olabilir. Düzenli ara 
öğünler, şeker seviyesinin 
kontrol altında tutulması-
na yardımcı olur.

�FAZLA FIZIKSEL 
AKTIVITE  

Yemekten hemen sonra 
yoğun egzersiz yapmak, 
kan şekeri seviyelerinin 
hızla düşmesine neden 
olabilir. Egzersiz önce-
sinde kan şekeri kontrolü 
yapmak önemlidir.

ö KARACIĞER VEYA 
BÖBREK PROBLEMLERI  

Bu organların insülin 
metabolizmasını etkile-
yebilmesi, kan şekerinin 
düşmesine yol açabilir. 
Diyabet riskine karşı organ 
sağlığına dikkat edilmesi 
gerekir.

�ALKOL 
TÜKETIMI 

Özellikle aç karna alkol 
tüketmek, kan şekerinin 
düşmesine yol açabilecek 
bir başka önemli faktör-
dür. Alkolün etkisi uzun 
süreli olabilir, bu yüzden 
dikkatli olunmalıdır.

õREAKTIF 
HIPOGLISEMI  

Yemek sonrası ani kan 
şekeri düşüşleri, reaktif 
hipoglisemi olarak adlan-
dırılır. Bu durum, genel-
likle karbonhidratın hızlı 
bir şekilde emilmesiyle 
meydana gelir.

óHATALI ILAÇ 
KULLANIMI 

Diyabet ilaçlarının 
dozunun fazla olması, 
hipoglisemiye neden 
olabilir. Bu nedenle 
ilaçların doğru dozda ve 
doğru zamanda alınması 
gerekir.

úSTRES VE 
ANKSIYETE  

Stresin ve anksiyete-
nin kortizol seviyeleri-
ni düşürmesi, kan şeke-
ri seviyelerinin azalmasına 
neden olabilir. Stres yöne-
timi, diyabet hastaları için 
hayati önem taşır.

MILYONLARCA vatandaş 
bayram tatilinde memleket-
lerine ya da tatile gitmek için 
yola çıkacak. Bu kapsam-
da yaşanacak trafik yoğunlu-
ğu nedeniyle araçların tek-
nik açıdan sorunsuz olması 
önem taşıyor. Bakımsız araç-
lar, hem arızalanma hem 
de kaza yapma riski taşıyor. 
Özellikle fren sistemi, lastik-
ler, motor yağı ve sıvı sevi-
yeleri gibi kritik noktalar-
da yapılacak kontroller, hem 
sürücülerin hem de diğer yol 
kullanıcılarının güvenliğini 
artırıyor.

“KIŞLIK LASTİKLERLE 
DEVAM EDİLMELİ”

Arkas Otomotiv Satış 
Sonrası Hizmetler Müdürü 
Aykut Tuncer, konuya iliş-

kin yaptığı değerlendirmede, 
seyahat sırasında problem 
yaşanmaması için araçların 
bakımlı olmasının önemine 
işaret ederek, “Son dönemde 
araç yangınları dikkati çeki-
yor. Bu yangınların en önem-
li sebebi, orijinal veya doğru 

kullanılmamış yedek parça-
lar. Bu nedenle yedek parça 
alırken dikkatli olmamız ve 
gerekli kontrolleri yapmamız 
gerekiyor.” diye konuştu.

Tuncer, otomobil sahiple-
rinin bayram trafiğine çıkma-
dan önce gerekli bakımları 

yaptırması gerektiğini aktara-
rak, “Sürücülerin bayram süre-
since kışlık lastikleriyle devam 
etmesini öneririm, lastik deği-
şim zamanına daha var. Las-
tik değişimlerinin de doğru 
yetkili servislerde yapılma-
sını öneriyoruz. Yeni otomo-
billerde lastik uyarı sensör-
leri var. Ancak sensör arızası 
durumunda elektronik ortam-
da yapılmayan bakımlar yan-
lış onarıma neden olabiliyor. 
Bunlara dikkat edilmesi gere-
kiyor.” dedi. Tuncer, “Elekt-
rikli arabalarda çok fazla sorun 
yaşanacağını düşünmüyorum. 
Tatil dönemlerinde şarj istas-
yonlarında yoğunluk oluşabili-
yor, bu nedenle rezervasyonlu 
şarj istasyonlarının tercih edil-
mesi vatandaşlarımıza zaman 
kazandırır” diye konuştu. AA

Uzmanlar, yaklaşan 
Ramazan Bayramı 
tatilinde yola çıkacak 
vatandaşları, yoğun 
trafikte sorun 
yaşamaması için 
araçlarına gerekli 
bakımları yaptırması 
konusunda uyardı

Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanı Abdulkadir 

Uraloğlu, Ramazan 
Bayramı tatilinde 

yaşanabilecek 
trafik yoğunluğu 

nedeniyle kara 
yolu ağında 

tüm önlemlerin 
alındığını belirtti

Kara yolları bayram
yoğunluğuna hazır
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GÜVENLI ve sürdürülebi-
lir turizm için konakla-
ma tesisleri başta olmak 
üzere turizm bölgele-

rinde faaliyet gösteren işletme-
lerde denetimler devam ediyor. 
15 Nisan itibarıyla resmi olarak 
start alacak turizm sezonu önce-
si Marmaris, Bodrum, Fethiye 
ve Datça gibi önemli konakla-
ma tesislerinin bulunduğu ilçe-
lerdeki tesisler Muğla Valiliği 
koordinasyonunda oluşturulan 
komisyonlar tarafından denet-
leniyor. Muğla genelinde yakla-
şık 10 bin adet basit ve turizm 
belgeli konaklama tesisi bulu-
nurken, Muğla Valiliği koordi-
nesinde bugüne kadar 528 tesis 
denetlendi. Denetimlerde başta 

ruhsatı olmayan, bulundurma-
sı gereken belgeleri olmayan 
ve eksik olan tesislerden 223’ü 
kapatıldı. 41 tesisin kapatıl-
ma işlemleri devam ederken, 85 
tesise de eksikliklerini tamam-
lamaları için süre verildi. Eksik-
liklerini tamamlayan tesisler 
için tekrar durum değerlendir-
mesi yapılarak faaliyetini sür-
dürmesi ya da varsa eksik evrak-
ları tamamlaması isteniyor.

GÜVENLİ VE SAĞLIKLI TATİL
Muğla’ya yurt dışından veya 

yurt içinden gelen yerli ve 
yabancı vatandaşların güvenli 
ve sağlıklı bir ortamda tatillerini 
yapabilmeleri için çalışmaların 
devam ettiğini belirten Muğla 

Valisi Dr. İdris Akbı-
yık, “Bizim Muğ-
la’da 10 bin civarı 
basit konaklama veya 
turizm belgeli yer-
lerimiz var, otelle-
rimiz, pansiyonları-
mız var. Bunların bir 
kısmı Turizm Bakan-
lığı tarafından denet-
leniyor, bir kısmı 
da valiliğimiz tara-
fından oluşturulan 
komisyonlar marife-
tiyle denetleniyor. Şu 
ana kadar 528 tesisi, 
konaklama yeri, pan-
siyonu denetledik’’ 
dedi. İHA

SEZON ÖNCESI
OTEL DENETIMI
Türkiye’nin önemli turizm merkezlerinden Muğla sezonu 15 Nisan’da açıyor. 
Marmaris, Bodrum, Fethiye ve Datça’daki konaklama tesislerini denetleyen 
Valilik yönetimindeki ekipler şartları taşımayan işletmeleri kapattı

Samsun’da vatandaşlar, 
bayramda ikram etmek 

için en çok şekere rağbet 
gösteriyor. 11 ayın 

sultanı Ramazan’ın sona 
ermesine kısa bir süre 

kala bayramda ikram 
edilecek ürünler şimdiden 

alınmaya başlandı

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2196615)

2 KISIM 16 KALEM BAHARLIK YAZLIK  
SEBZE VE MEYVE ALIMI

HV.H.OK.LIĞI MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI MSB BAĞLILARI
wmal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale 
usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden 
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/454627

1-İdarenin

a) Adı : HV.H.OK.LIĞI MİLLİ SAVUNMA 
BAKANLIĞI MSB BAĞLILARI

b) Adresi : YEŞİLYURT MAH. İSTASYON CAD. 34149 
YEŞİLYURT BAKIRKÖY/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 02126632490 - 0212 663 28 37
ç) İhale dokümanının 
görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 2 Kısım 16 Kalem Baharlık Yazlık Sebze ve Meyve Alımı

b) Niteliği, türü ve 
miktarı :

2 KISIM 16 KALEM BAHARLIK YAZLIK SEBZE VE 
MEYVE ALIMI
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer : Hava Harp Okulu Komutanlığı Genel Malzeme 

Komutanlığı Depoları.

ç) Süresi/teslim tarihi :

Taahhüt konusu mallar sözleşmenin imzalanmasını 
müteakip 240 (İKİYÜZKIRK) takvim günü içerisinde 
günlük, haftalık ve aylık olacak şekilde ihtiyaçlar 
nispetinde İdarenin bildirimine istinaden gönderilecektir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasını müteakip işe başlanacaktır

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 17.04.2025 - 10:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) :

Hava Harp Okulu Komutanlığı İhale 
Komisyon Başkanlığı Yeşilköy / 
İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1.Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması 
gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim 
günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2196691)

KİT SATIN ALINACAKTIR
İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ - CERRAHPAŞA REKTÖRLÜĞÜ /
CERRAHPAŞA TIP FAKÜLTESİ HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ

1 KALEM KİT TEMİNİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine 
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP 
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/395019

1-İdarenin

a) Adı :
İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ - CERRAHPAŞA 
REKTÖRLÜĞÜ / CERRAHPAŞA TIP 
FAKÜLTESİ HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ

b) Adresi :

İstanbul Üniversitesi - Cerrahpaşa 
Rektörlüğü / Cerrahpaşa Tıp Fakültesi 
Hastanesi (Cerrahpaşa Yerleşkesi) 34080 
CERRAHPAŞA FATİH/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 02124143000 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 1 KALEM KİT TEMİNİ

b) Niteliği, türü ve 
miktarı :

İ.Ü.C.-Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Hastanesi Başhekimliği 
/ Laboratuvar Hizmetleri Süreci / Merkez Mikrobiyoloji 
Laboratuvarı ihtiyacı olan 1 Kalem Kit Temini (TBC 
İNTERFERON SAPTAMA KİTİ - 1.000 Test)
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer :

İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Rektörlüğü / 
Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Hastanesi Başhekimliği / 
Taşınır Mal Süreç Yöneticiliği - Kit Kimyasal Deposu

ç) Süresi/teslim tarihi :

Sözleşmenin imzalanmasını müteakip malzeme ve 
sarfların tamamı 31.12.2025 tarihine kadar ilgili Taşınır 
Kayıt ve Kontrol Yetkilisinin talebi üzerine belirli 
aralıklarla teslim edilecek olup, yüklenici firma sipariş 
çekildiği andan itibaren en geç 20 takvim günü içerisinde 
teslimatı gerçekleştirmek zorundadır.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin taraflarca imzalandığı tarihten itibaren başlar.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif 
verme) tarih ve saati : 10.04.2025 - 11:00

b) İhale komisyonunun 
toplantı yeri (e-tekliflerin 
açılacağı adres)

:

İstanbul Üniversitesi- Cerrahpaşa Rektörlüğü / 
Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Hastanesi Başhekimliği 
(Cerrahpaşa Yerleşkesi) Gider İdaresi Süreç 
Yöneticiliği H Blok Prefabrik Bina 2. Kat Fatih/İstanbul

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat 
gereğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin 
bilgiler:
Kapsam Dışı Beyanı
Kitlerin ölçüm aralıkları, %CV değerleri vb. özellikleri
Tıbbi Cihaz Durumu, Tedarikçi / Bayi Belgeleri
ÜTS KAYIT BELGESİ
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile 
teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate 
alınarak belirlenecektir.
Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: Diğer (Manuel Giriş)

Fiyat Dışı Unsur Formülü, Tanımı ve Açıklamaları
İnterferon Saptama Kiti Kalemi için Fiyat Dışı Unsur kullanılacaktır ve puanlama 
aşağıdaki gibi hesaplanacaktır; Firmanın teklif dosyasına eklemiş olduğu katalog, 
kullanım kılavuzu veya kit prospektüsü hem orijinal hem de Türkçe evraklardaki 
kanıtlar baz alınarak puanlamaya konu olan fiyat dışı unsurlar değerlendirilecektir. En 
yüksek puanı alan firma en avantajlı teklif olarak değerlendirilecektir. Orijinal evrak ile 
Türkçe evrak arasında tutarsızlıklar ya da çeviri hataları bulunması durumunda ihale 
komisyonu orijinal evrakın ilgili bölümünün açıklamasını isteyebilir. Firma fiyat dışı 
unsura konu olan özellikleri yukarıda belirtilen şekilde kanıtlayamadığı taktirde söz 
konusu olan özellik firmaya ait cihaz ya da kit de olmadığı kabul edilecektir. a) Teklif 
edilen kit içeriğindeki TB Antijen tüpleri iki tane olmalıdır. Bunlardan biri TB bakterisine 
karşı spesifik CD4 INF-gamma yanıtı için TB7.7(P4), esat-6/cep-10 UZUN peptid 
antijenlerine, diğeri ise hem CD4 hem de CD8 düzeyindeki INF-gamma yanıtı için 
CFP-10 kısa peptid antijenleri üzerinden interferon gamma salınımına bakabilmelidir. 
(%5) Hesaplama: Teklif Fiyat - (Teklif Fiyatı x % Aldığı Puanlar)= Efektif Fiyat Örnek 
Hesaplama: A firmasının ve B firmasının ihalede vermiş olduğu fiyat teklifi ve kit/
cihaz özellikleri aşağıda belirtilmiştir. - A firması Teklif ettiği toplam fiyat: 390 TL, Fiyat 
dışı unsurda aldığı toplam puan %5 - B firması Teklif ettiği toplam fiyat: 380 TL, Fiyat 
dışı unsurda aldığı toplam puan %0 A firması için hesaplama: 400-(400x%5)=390-
19,5=370,50 TL B firması için hesaplama: 380-(380x%0)=380-0=380 TL Sonuçta A 
firmasının toplam teklif fiyatı, değerlendirmede fiyat dışı kriterler dikkate alındığından 
en yüksek puanı aldığı için seçilecektir.

6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin 
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

VATANDAŞLAR gelen misafir-
lere sunmak için en fazla kilosu 
220 TL’den satışa sunulan şeker 
çeşitlerini tercih ederken onun 
peşine çikolata, lokum ve draje-
ler geliyor. Tatlı olarak en fazla 
baklava siparişi verilirken, en 
çok tercih edilen kolonya çeşidi 
ise limon kolonyası oldu.

HER KESEYE GÖRE
Şeker fiyatlarının 150 TL’den 

başladığını belirten esnaf Şenol 
Şemsi, “Genellikle kilosu 220 
TL olan bilinen markalar tercih 
ediliyor. Çikolatanın kilosu 550 
TL, sade lokum 120 TL, meyve-
li lokum 150 TL, fındıklı lokum 
ise 160 TL’den satılıyor. Fındık 
ve badem drajeleri de kilosu 500 
TL’den satışa sunuluyor. Vatan-

daşlar genellikle şeker ağırlık-
lı alım yapıyor, çikolata ve draje 
ile çeşitlendiriyor” dedi.

BAKLAVAYA RAĞBET
Bayram öncesi tatlı siparişle-

rinde de artış yaşandığını belir-
ten esnaf Yılmaz Akkuş, “Ceviz-
li baklava kilosu 400 TL, fıstıklı 
baklava ise 700 TL’den satılıyor. 
Ayrıca kilosu 250 TL’den şam-
bali, şekerpare ve tulumba tatlı-
ları da yoğun ilgi görüyor. Pey-
nirli su böreği ise kilosu 250 

TL’den başlayan fiyatlarla satışa 
sunuluyor” diye konuştu. Bay-
ram öncesi kolonya satışlarının 
arttığını belirten esnaf Berkay 
Sezgin, “Pet şişe kolonyalar 50 
TL’den başlayıp 100 TL’ye kadar 
çıkıyor. Litrelik kolonya bidon-
ları ise 130 TL’den 240 TL’ye 
kadar satılıyor. En çok limon 
kolonyası tercih ediliyor. Ayrıca 
Samsun’dan şehir dışına çıkacak 
olan vatandaşlar tütün kolonya-
sına da ilgi gösteriyor” ifadeleri-
ni kullandı. İHA

Akbıyık denetimlerle ilgili 
‘’223 belgesi olmayan, eksik-
likleri olan, ruhsat olmayan 
tesisi kapattık. 41 tanesinin 
de şu anda kapatılma işlem-
leri devam ediyor. Bizim 
ekiplerimiz birçok kurum-
dan var. Orada hem ruhsat 
durumu, işletme belgesi, artı 
diğer turizmle ilgili olma-
sı gereken evrak ya da bel-
geler açısından denetliyorlar 
ve ona göre de gerekli yap-
tırımlar uygulanıyor. Bazı-
larına süre veriliyor evrak 
eksikliklerinin tamamlan-
ması için ama mesela izinsiz 
olan, imara aykırı olan, ruh-
satı olmayanlar da belediye-
ler marifetiyle kapatılıyor. 
Tabi komisyonda belediye-
lerin de temsilcileri var, bil-
diriliyor, kapatılıyor evrak. 
Tabi bu arada eksiklikle-
ri olan bazı tesislerimize de 
süre veriyoruz. 85 tesise şu 
anda süre verildi, bir sonra-
ki denetimde eksikliklerini 
tamamlamışsa problem yok. 
Ancak eksikliklerini tamam-
layamamışsa tekrar ruhsat 
durumu ya da diğer yaptırım 
durumu değerlendirilecek” 
dedi. İHA

223 TESIS 
KAPATILDI

Pazarlarda bayram 
bereketi
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KADINLARIN SORUNLARI

SAHNESINDE
TIYATRO

Muğla Büyükşehir 
Belediyesi’nin 
düzenlediği ‘Kadın 
Oyunları Festivali’ 
kapsamında sergilenen 
tiyatro oyunlarının 
gelirinin bir bölümü kız 
çocuklarının eğitimine 
harcanacak. Festival 
söyleşilere ev sahipliği 
de yaptı

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

07:00 Kavak Yelleri
09:00 Neler Oluyor  
 Hayatta?
11:00 Yaprak Dökümü
12:30 Arda’nın Ramazan  
 Mutfağı
13:15 Gelinim Mutfakta
16:00 Arka Sokaklar
18:30 Kanal D Ana Haber
20:00 İnci Taneleri
00:15 Yerli Dizi
02:45 Çatı Katı Aşk
03:45 M. Fatih Çıtlak ile  
 Sahur Vakti

08.00 İlker Karagöz ile  
 Çalar Saat
10.45 Çağla ile 
 Yeni Bir Gün
12.45 Sahrap Soysal ile  
 Ramazan Sofrası
13.30 En Hamarat Benim
16.30 Fatih Ürek ile 
 Gelin Görümce
19.00 Selçuk Tepeli ile  
 NOW Ana Haber
20.00 Hudutsuz Sevda
00.15 Leyla: Hayat… 
 Aşk… Adalet...

06:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:44 Günün Ekonomisi
11:00 Gün Ortası
12:52 Hava Durumu
14:00 Bugün
14:52 Hava Durumu
16:00 Günlük
17:50 Günün Ekonomisi
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü
01:00 Gece Haberleri

09:00 İşitme Engelliler  
 Spor Bülteni
10:00 Spor Bülteni
11:00 Spor Manşet
12:30 Gün Ortası
14:00 Spor Stüdyosu
16:00 Gündem Futbol
17:30 Dünyadan Spor
18:00 Spor Merkezi
20:00 Taktik Analiz
21:30 Futbol Anadolu
23:00 Aktüel Futbol
01:00 Spor Artı
02:00 Taktik Analiz

10.10 Ömür Akkor İle Bir  
 Sofra Bin Bereket
10.30 Alişan İle 
 Hayata Gülümse
13.15 Vefa Sultan
14.45 Kur’an-ı Kerim’i 
Güzel Okuma Yarışması
17.40 Ömür Akkor İle Bir  
 Sofra Bin Bereket
18.00 Ramazan Sevinci
19.45 Ana Haber
20.05 İddiaların Aksine
20.10 Çağrı Filmi
00.15 Vefa Sultan
03.50 Sahur Bereketi

07:00 Güne Başlarken
09:45 Songül ve Uğur ile  
 Sana Değer
13:00 Zahide Yetiş ile  
 Yeniden Başlasak
16:15 Özlem Mekik ile  
 Ramazan Tarifleri
17:00 Kiralık Aşk
19:00 Star Haber
20:00 Deliha 2
22:30 Deliha 2
02:30 Sefirin Kızı
04:00 Halil Necipoğlu ile  
 Ramazan Bereketi

06:00 Tuzak
07:15 Ebru ile 8’de Sağlık
08:30 Gel Konuşalım
12:15 Survivor All Star- 
 Gönüllüler
13:15 Survivor Panorama
16:00 Zuhal Topal’la  
 Yemekteyiz
20:00 Survivor All Star- 
 Gönüllüler
00:15 Survivor Ekstra
01:30 Emre Dorman ile 
Aklımdaki Sorular Ramazan
02:30 Zuhal Topal’la  
 Yemekteyiz

08.00 İsmail Küçükkaya ile  
 Yeni Bir Sabah
11.00 Seda Selek ile 
 Neden Sonuç
13.00 Buket Güler ile  
 Haber Masası
15.00 Remziye Demirkol  
 ile Manşet 15
16.00 Sorel Dağıstanlı ile  
 Parantez
17.00 Gözde Şeker ile  
 Kırmızı Çizgi
18.00 Ece Üner ile Halk  
 Ana Haber
20.00 Gökmen Karadağ ile  
 Açıkça / Fikret Bila

08: 00 Kahvaltı Haberleri
10: 00 Müge Anlı ile 
 Tatlı Sert
13: 00 atv Gün Ortası
14: 00 Mutfak Bahane
16: 00 Esra Erol’da
19: 00 Prof. Dr. Nihat  
 Hatipoğlu ile İftar
19: 45 atv Ana Haber
20: 00 Başka Bir Gün
00: 20 Kardelenler
03: 30 Prof. Dr. Nihat  
 Hatipoğlu ile Sahur

08:00 Bu Sabah

10:00 Siyah Kalp

12:30 Gelin Evi

15:00 Didem Arslan 

Yılmaz’la Vazgeçme

18:45 Show Ana Haber

20:00 Siyah Kalp

00:15 Kızılcık Şerbeti

02:45 Bahar

04:45 Deha

07:00 Gün Başlıyor
10:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk Manşet
15:45 Spor Bülteni
16:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Haberleri
18:00 Ana Haber Bülteni
19:00 Haber Bülteni
20:00 Türkiye’nin Nabzı
00:00 Haber Bülteni
00:30 Türkiye’nin Nabzı

07:00 Cansu Canan İle  
 Hayata Dair
09:30 Ebru Baki İle 
 Para Manşet
12:30 Haberde Gün Ortası
13:50 Tv100 Spor
14:00 Haberin İçinden
16:00 Başlıklar
18:00 Kübra Par İle
 Ana Haber
19:30 Ali İhsan Varol İle  
 Alfapetek
20:30 Erdoğan Aktaş İle  
 Eşit Ağırlık

ANTALYA Büyükşehir Beledi-
yesi ve Antalya Sanayici ve İş 
İnsanları (ANSİAD) iş birliğiy-
le düzenlenen İklim Değişikliği 
Zirvesi kapsamında İklim Deği-
şikliği Fotoğraf Yarışması’nda 
dereceye giren eserler Büyük-
şehir Belediyesi fuayesinde ser-
gileniyor. Antalya Büyükşehir 
Belediyesi tarafından Dünya Su 
Günü etkinlikleri kapsamında, 
iklim değişikliğinin etkilerine 
dikkat çekmek amacıyla Küre-
sel İklim Değişikliği Fotoğraf 
Sergisinin açılışı gerçekleştiril-
di. Antalya Büyükşehir Beledi-

yesi fuaye alanındaki serginin 
açılışında konuşan Büyükşehir 
Belediyesi Genel Sekreter Yar-
dımcısı Mustafa Gürbüz, iklim 
değişikliğinin geleceğin değil 
bugünün bir sorunu olduğuna 
dikkat çekerek “Fotoğraf sergisi 
bu farkındalığa dikkat çekmek 
amacıyla düzenlenmiştir. İklim 
değişikliği insanlığın, doğanın 
ve dünyanın en büyük sorunla-
rın başındadır. Tüm vatandaş-
larımızı bu birbirinden güzel 
ve anlamlı sergiyi gezmele-
ri için davet ediyorum” diye 
konuştu. İHA

Fotoğraf sanatçılarından iklim 
değişikliğine bakış

ŞUBAT ve Mart 
aylarında gerçek-
leştirilen ‘Kadın 
Oyunları Festi-
vali’ 8 farklı ilde 

sahnelenen oyunlar-
la izleyicisiyle buluştu. 
Sırası ile Ankara, Aydın, 
Bandırma, Konak, Mani-
sa, Muğla, Çanakkale ve 
Ayvalık’ta gerçekleşen 
festivalin her ayağı 5 gün 
sürdü ve her birinde birbi-
rinden farklı kadın tema-
lı beş tiyatro oyunu sah-
nelendi. Bu yıl da büyük 
bir merakla beklenen fes-
tivalin oyunlarına Muğla 
Büyükşehir Belediyesi ev 
sahipliği yaptı. 

Kadın sorunlarına küre-
sel ve ulusal ölçekte dik-
kat çekmeyi hedefleyen 
bu festivalde, titizlikle 
yapılan bir değerlendirme 
sonucu sekiz oyun seçil-
di ve her kent için özgün 
bir program oluşturul-
du. Festival süresince top-
lamda 40 gösterim yapıl-
dı ve aynı zamanda kadın 
sorunlarına yönelik çeşitli 

söyleşiler de gerçekleşti-
rildi. Tiyatronun geliri bir 
farkındalık projesi olarak 
da bilinen ‘Kadın Oyun-
ları Festivali’nde gele-
nek bozulmayarak bu yıl 
da gelirinin belirli bölü-
mü kız çocuklarının eği-
timine destek sağlayan 
bir sivil toplum kurulu-
şuna bağışlandı. Oyuncu 
Gamze Dar, “Kadın Oyun-
ları Festivali, önemli bir 
festival. Kadın olma hali 
üzerinden kadın oyuncu-
ların, kadın oyunlarını bir 
araya getirdiği bir festival. 
Bunlar haricinde festival 
ile birlikte kız çocuklarına 
da destek olmayı hedef-
leyen bir etkinlik” açıkla-
malarında bulundu.

GÖNÜLLÜ ŞHİR 
ARANIYOR

Kadın Oyunları Direk-
törü Hasan Aldemir, 
“Türkiye’de ve Dünya’da-
ki meselelerin en başında 
gelen kadınların sorununa 
dikkat çekmek için yapı-
lan bir tiyatro festivali 

olma niyetiyle yola çıktı. 
Bunda da çok yol kat etti. 
3 yıldır da her festivalin 
sonunda festival gelirinin 
bir bölümünü kız çocuk-
larına eğitim bursu ola-
rak bağışlama kararı aldık. 
8 şehirde gerçekleştirdiği-
miz bu festivalde şehirleri 
seçerken belirli bir krite-
rimiz yoktu. Tek önemse-
diğimiz şey, kadın sorun-
larına dikkat çekmek 
isteyen ve bize sahneleri-
ni açmaya gönüllü şehir-
lerle bir araya gelmekti. 
Bu sebeple bugün bura-
da olduğumuz için Muğla 
Büyükşehir Belediyesi’ne 
teşekkür ederiz” dedi. İHA

Türkiye’nin ve 
Avrupa’nın kadın 
temalı ilk tiyatro festi-
valine ev sahipliği yap-
maktan büyük bir mut-
luluk duyduklarını 
belirten Kıyı Ege Bele-
diyeler Birliği ve Muğla 
Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Ahmet 
Aras, “Sanat ve kadın-
lar, toplumun en güçlü 
dönüştürücü dinamik-
lerindendir. Sanatın 
toplumsal meseleleri 
görünür kılma gücüy-
le, kadınların yaşamın 
her alanındaki varlı-
ğı birleştiğinde deği-
şim kaçınılmaz olur” 
dedi. İHA

Avrupa’da 
ilk ve tek 
organizasyon

BURSA Büyükşehir Belediyesi Kaplı-
kaya Huzurevi’ni ‘Yaşlılara Saygı Haf-
tası’ kapsamında ziyaret eden Osman-
gazi Belediyesi Hüdavendigar Yetenek 
Evi Resim Sınıfı öğrencileri, huzurevin-
de kalan yaşlılarla ortak etkinlik yaptı. 
Huzurevi sakinleriyle birlikte ellerine 
fırçaları alan öğrenciler ortaklaşa karar 
verdikleri resimleri beraber yaptı. Yaşlı-
lara resim yapma anlamında teknik des-
tek olan öğrenciler onların unutamaya-
cağı keyifli bir gün yaşamasını sağladı. 
Öğrenciler ve yaşlıların ortak çalışma-
sıyla ortaya muhteşem resimler çıktı. 
Düzenlenen etkinliğe Osmangazi Beledi-
ye Başkan Yardımcısı Mutlu Esendemir 
de öğrencilerle birlikte katıldı.

TORUN GİBİ GÖRÜYORUZ
Çocuklarla beraber resim yapma-

nın mutluluğunu yaşayan Kaplıka-
ya Huzurevi sakinleri, “Biz burada bir 
evlada toruna hasret yaşıyoruz, bizim-
le burada beraber resim yapan öğren-

cileri torunumuz olarak bağrımıza 
bastık. Böyle etkinliklerden çok mem-
nun oluyoruz. Bizim için de bir eğlen-
ce oluyor. Biz ikinci çocukluğumu-
zu yaşıyoruz. Bizim için önemli olan 
bu, ilk çocukluğumuzu yaşadık bitti 
ondan sonra çocuk yetiştirdik. Şimdi 
çocuk olduk, burada çocukların gele-
rek bizi hatırlamasından çok memnu-
nuz bizi çok mutlu ediyor” dedi. İHA

ÖĞRENCILER HUZUREVINDEKI
YAŞLILARA RESIM DERSI VERDI

Bursa Osmangazi 
Belediyesi 
Hüdavendigar 
Yetenek Evi Resim 
Sınıfı öğrencileri 
huzurevi sakinleriyle 
bir araya gelerek 
resim yaptı



TRENDYOL Süper Lig’in 29. 
haftasında Beşiktaş ile Gala-
tasaray arasında 29 Mart 
Cumartesi günü Tüpraş Sta-
dı’nda oynanacak derbi-

de gözler iki takımın golcülerinde ola-
cak. Okan Buruk yönetiminde Süper 
Lig’de son 2 sezonu şampiyon tamam-
layan Galatasaray, bu sezon namağlup 
bir şekilde topladığı 71 puanla zirve-
de yer alıyor. Beşiktaş, hanesine yaz-
dırdığı 44 puanla ligde 4. sırada bulu-
nuyor. Süper Lig’in en skorer takımı 
olan Galatasaray, rakiplerinin ağlarını 
68 kez havalandırdı. Beşiktaş, 39 kez 
topu filelerle buluşturdu.

MUHTEŞEM KİRALIK
Sarı-kırmızılı ekibin sezon başın-

da İtalyan ekibi Napoli’den kiraladığı 
Nijeryalı yıldız oyuncu Victor Osim-
hen, Süper Lig’de çıktığı son 5 maçta 
8 gol kaydetti. Bu sezon Süper Lig’de 
22 karşılaşmada 20 gol kaydeden Vic-
tor Osimhen, gol krallığında zirvede 
yer alıyor. Geride kalan maçlarda takı-
mının gol yükünü çeken Nijeryalı yıl-
dız, son 5 lig müsabakasında toplam-
da 8 kez fileleri havalandırdı. UEFA 
Avrupa Ligi’nde de 7 maçta 6 gol atan 
Osimhen, sarı-kırmızılı formayla bu 
sezon 26 kez rakiplerinin ağlarını 
sarstı. Takımının en skorer ismi olan 
Osimhen, sezonun ilk yarısında 2-1 
kazandıkları Beşiktaş karşılaşmasında 
da 1 gol kaydetmişti.

IMMOBİLE PATLAYABİLİR
Bu sezon Beşiktaş’ta rakip file-

leri en fazla havalandıran futbolcu 
olan İtalyan santrfor Ciro Immobile, 
son 8 lig maçında sadece 1 gol atabil-
di. Sezon başından beri ligde çıktığı 
23 maçta 11 gol kaydeden Immobile, 
Süper Lig’deki son 8 maçında sadece 
Gaziantep FK’ye karşı 1 gol atabildi. 
Tüm kulvarlarda bu sezon 33 maçta 15 
gol atan İtalyan santrfor, sezon başın-
da Galatasaray’ı 5-0 yendikleri Süper 
Kupa maçında ise 2 kez fileleri hava-
landırmıştı. AA

TRABZONSPOR Teknik Direk-
törü Fatih Tekke, savunmaya 
ve hücum hattına çözüm arıyor. 
Genç teknik adam savunmada Ste-
fan Savic’in belirsizliği ve Arse-
niy Batagov’un sakatlığının yanı 
sıra hucümda ise Simon Ban-
za’nın kart cezalısı olması nede-
niyle Göztepe karşısında kadroda-
ki alternatifleri değerlendirecek.

SAVIC BELİRSİZ
Trendyol Süper Lig’in 29. haf-

tasında Göztepe’yi konuk ede-
cek olan Trabzonspor’da sezon 
başından beri yaşanılan sakat-
lıklar nedeniyle belirsizlik sürü-
yor. Bordo-mavililerin yeni teknik 
direktörü Fatih Tekke, taraftarı 
önünde çıkacağı ilk maçta yaşa-
nan bu şanssızlığı aşmak için 
çözüm arıyor. Karadeniz ekibin-

de, Stefan Savic adalesinde yaşa-
dığı sakatlık sonrası takımdan 
ayrı çalışırken, bu oyuncunun 
durumu maç günü netlik kazana-
cak. Tedavileri devam eden Arse-
niy Batagov ve Hüseyin Türk-
men’in yanı sıra John Lundstram, 
Anthony Nwakaeme ve Onuralp 
Çevikkan’ın da mücadelede forma 
giymeyecek.

BANZA CEZALI
Bordo-mavililerde, Süper Lig’in 

28. haftasında oynanan Başak-
şehir maçında gördüğü sarı kart-
la cezalı duruma düşen Simon 
Banza, Göztepe maçında forma 
giyemeyecek. 17 golle takımın en 
skorer ismi olan Banza’nın yok-
luğunda Tekke, hücum hattında 
Danilo Sikan’a görev vermesi bek-
leniyor. İHA

FENERBAHÇE’DE Japonya’ya 
transferi söz konusu olan Cenk 
Tosun’un takımda kalmasına karar 
verildi. Bu sezon yedek kulübesin-
den çıkamayan Cenk’in sezonun 
kalan bölümünde daha fazla süre 
alması bekleniyor. Fenerbahçe’nin 
yaz transfer döneminde kadrosu-
na kattığı ve takımda Edin Dzeko 
ve Youssef En-Nesyri’nin arkasın-
da 3. forvet olan Cenk Tosun, sezon 
boyunca yedek kulübesinde kaldı. 
Cenk, sarı-lacivertli formayla 2’si 
ilk 11 olmak üzere 17 maçta süre 
aldı ve 2 gol kaydetti.

Teknik Direktör Jose Mourin-
ho’nun her seferinde çalışkan-
lığı ve profesyonelliği ile övdü-
ğü deneyimli oyuncu, kariyerini 
Japonya’da sürdürme kararı sonra-
sı teknik heyet ve yönetimden izin 
alırken, bu transferi gerçekleşmedi. 
Mourinho, son yaşanan sakatlıkla-
rın ardından ligin kalan bölümün-
de Cenk’ten daha fazla yararlan-
mak için kadroda tutma kararı aldı. 
Takım kaptanlarından Edin Dzeko, 
ülkesi Bosna Hersek’in Roman-
ya ile oynadığı 2026 Dünya Kupa-
sı elemeleri maçında yüzüne aldığı 
darbe sonrası burnu kırılmış, daha 
sonra oynanan mücadelede forma 
giyememişti. İstanbul’a dönüş 
yapan Dzeko’nun durumuna kulüp 
doktorları tarafından bakıldı. Özel 
olarak kendisine karbon maske 
yaptırılırken, 39 yaşındaki forvet 
maçlara bu maske ile çıkacak. İHA

BEŞİKTAŞ ile Galatasaray ara-
sında oynanan son 10 derbinde 
sarı-kırmızılıların 6’ya 4 galibiyet 
üstünlüğü bulunuyor. İki takım 
arasında oynanan son derbilerde 
beraberlik çıkmadı. Beşiktaş ile 
Galatasaray arasında oynanan son 
10 karşılaşmada ise sarı-kırmızı-
lıların galibiyetlerde üstünlüğü 

bulunuyor. 
Söz konusu 9’u Süper Lig, 1’i 

de TFF Süper Kupa mücadele-
sinden Aslan 6 kez sahadan galip 
ayrılırken, Kartal ise 4 kez raki-
bini mağlup etti. Geride kalan 
10 maçta siyah-beyazlılar 17 gol 
atarken, sarı-kırmızılılar 14 golle 
karşılık verdi. İHA

Cenk Tosun’la
devam kararı
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TRABZONSPOR’UN SAVUNMATRABZONSPOR’UN SAVUNMA
FORVET HATTINA ÇARE ARAYIŞIFORVET HATTINA ÇARE ARAYIŞI

GOLCÜLERİN
MÜCADELESİ

Karadeniz ekibinin yeni teknik direktörü Fatih Tekke, Göztepe karşısına Karadeniz ekibinin yeni teknik direktörü Fatih Tekke, Göztepe karşısına 
çıkacak takımı oluşturmakta sakat ve cezalı futbolcular nedeniyle zorlanıyorçıkacak takımı oluşturmakta sakat ve cezalı futbolcular nedeniyle zorlanıyor

Beşiktaş ile Galatasaray’ın cumartesi günü karşılaşacağı maçta gözler iki takımın forvet hattına 
çevrilecek. Siyah beyazlılar Immobile’ye güveniyor, sarı kırmızılı ekipte Osimhen göz dolduruyorçevrilecek. Siyah beyazlılar Immobile’ye güveniyor, sarı kırmızılı ekipte Osimhen göz dolduruyor

MÜCADELESİMÜCADELESİ

2026 FIFA Dünya Kupası Avru-
pa elemelerinde 2. hafta maçla-
rı tamamlandı. Dünya Kupası’na 
Avrupa kıtasından katılacak 16 
takımın belirleneceği elemelerin 
2. haftasında 6 maç yapıldı. Sipay 
Bodrum FK’de forma giyen Enis 
Bardhi’nin görev yaptığı Kuzey 
Makedonya, Galler ile 1-1 berabere 
kaldı. A Milli Futbol Takımı’nın ilk 
maçına 4 Eylül’de çıkacağı eleme-
lerde alınan sonuçlar şöyle: I Grubu 
Moldova-Estonya: 2-3 İsrail-Nor-
veç: 2-4 J Grubu Kuzey Makedonya-
Galler: 1-1 Lihtenştayn-Kazakistan: 
0-2 L Grubu Cebelitarık-Çekya: 0-4 
Karadağ-Faroe Adaları: 1-0

AFRİKA’DA HEYECAN
2026 FIFA Dünya Kupası Afri-

ka Elemeleri kapsamında Senegal 
ile Togo karşılaştı. B Grubu’ndan 
Senegal ile Togo takımları, Sene-
gal’in başkenti Dakar’daki Abdou-
laye Wade Stadyumu’nda müca-
dele etti. Karşılamada ilk golü 35. 
dakikada Senegalli Pape Matar 
Sarr bulurken, Togolu Kevin Boma 
67. dakikada kendi sahasına gol 
attı. Senegal karşılaşmayı 2-0 önde 
tamamladı. AA

UEFA Uluslar B Ligi 2. Grup’ta 
mücadele eden A Milli Kadın Takı-
mı’nda Slovenya maçlarının kadrosu 
belli oldu. Türkiye Futbol Federasyo-
nundan yapılan açıklamaya göre, tek-
nik direktör Necla Güngör Kıragası 
yönetimindeki ay-yıldızlıların kadro-
sunda şu isimler yer aldı:

Selda Akgöz, Gülbin Hız, Başak 
İçinözbebek (Ankara Büyükşehir 
Belediyesi Fomget G.S.K.), Ezgi Çağ-
lar, Didem Karagenç, Kezban Tağ, 
İlayda Civelek, Ece Tekmen, Mer-
yem Cennet Çal, Elif Keskin (Beşik-
taş JK United Payment Kadın Fut-
bol Takımı), Gamze Nur Yaman, Eda 
Karataş, Ebru Topçu, Arzu Karabulut 
(Galatasaray), Sejde Aylin Abrahams-
son (Club Brugge), Yaşam Göksu, 
Ümran Özev, Ece Türkoğlu, Busem 
Şeker (Fenerbahçe Petrol Ofisi Kadın 
Futbol Takımı), Miray Cin (Borussia 
Mönchengladbach), Melike Öztürk 
(Fatih Vatan Spor), Kader Hançar 
(Beylerbeyi Spor Kulübü), Melike 
Pekel (SKN St. Pölten), Birgül Sadı-
koğlu (Sporting Club de Huelva)

KAMP PROGRAMI
A Milli Kadın Takımı’nın, Sloven-

ya ile deplasmanda ve Sivas’ta oyna-
yacağı maçların kamp programı açık-
landı. Milliler, 29 Mart Cumartesi 
günü İstanbul’da toplanarak aynı gün 
akşam Atatürk Olimpiyat Stadı’nda 
ilk antrenmanını yapacak. Ay-yıldızlı-
lar, 2 Nisan Çarşamba gününü Atatürk 
Olimpiyat Stadı’nda tek antrenman-
la geçirecek olan kafile, saat 18.00’de 
THY’ye ait uçakla Ljubljana’ya gide-
cek. 4 Nisan tarihinde TSİ 17.30’da 
Slovenya ile karşı karşıya gelecek.

A Milli Kadın Futbol Takımı, 8 
Nisan Salı günü saat 19.00’da Sivas 
4 Eylül Stadyumu’nda Slovenya’yı 
ağırlayacak ve ertesi gün kampını 
tamamlayacak.

Ay-yıldızlılar, 2. Grup maçlarına 
1-0’lık İrlanda Cumhuriyeti mağlubi-
yeti ile başlamış ve daha sonra Pen-
dik Stadı’nda ağırladığı Yunanistan’ı 
aynı skorla mağlup etmişti. AA

Dünya Kupası’nda
2. eleme haftası bitti

A Milli Kadın Futbol 
Takımı’nda Slovenya 
maçı kadrosu açıklandı

Son 10 derbide beraberlik çıkmadıSon 10 derbide beraberlik çıkmadı
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ANTALYA 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 2 2 4 1 1 1
 7 7 7 3 2 6
 8 9  6 6 12
  13    
      
      

İZMİR 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 3 2 1 1 2 1
  8 3 2 3 5
  9  5 5 7
  11   7 11
      13
      16
      

BASKETBOL TAKIMI’NIN BASKETBOL TAKIMI’NIN 
RAKİPLERİ BELLİ OLUYORRAKİPLERİ BELLİ OLUYOR27 MART 2025 PERŞEMBE27 MART 2025 PERŞEMBE İZMİR KOŞUSU PROGRAMI ANTALYA KOŞUSU PROGRAMI

A MİLLİ Erkek Basketbol 
Takımı’nın 27 Ağustos-14 
Eylül tarihlerinde düzenle-
necek FIBA Avrupa Şam-
piyonası’ndaki (EuroBasket 
2025) rakipleri bugün belli 
olacak. Letonya’nın başken-
ti Riga’da bulunan Riga Sir-
ki’nde gerçekleştirilecek 
kura çekimi, TSİ 16.00’da 
başlayacak. FIBA Avrupa 
Yönetim Kurulu’nun aldığı 
karara göre Türkiye, Kıbrıs 
Rum Kesimi ile aynı grup-
ta yer alamayacak. Kura-
nın ardından organizas-
yonda mücadele edecek 24 
ülke, 6 takımdan oluşan 
dört gruba ayrılacak. Milli 
takımın 4. torbada yer aldı-
ğı Avrupa Şampiyonası’nda 

oluşan torbalar şu şekilde: 
1. Torba: Sırbistan, Alman-
ya, Fransa, İspanya 2. Torba: 
Letonya, Litvanya, Sloven-
ya, Yunanistan 3. Torba: 
İtalya, Karadağ, Polonya, 
Çekya 4. Torba: Finlandiya, 
Gürcistan, Türkiye, İsrail 5. 
Torba: Belçika, Bosna-Her-
sek, Estonya, Büyük Britan-
ya 6. Torba: İsveç, İzlanda, 
Portekiz, Kıbrıs Rum Kesimi 
Bu yıl 42. kez düzenlenecek 
organizasyonun grup aşa-
ması Limassol (Kıbrıs Rum 
Kesimi), Tampere (Finlan-
diya), Katowice (Polonya) 
ve Riga (Letonya) kentlerin-
de yapılacak. Organizasyo-
nun final aşaması da Riga’da 
oynanacak. AA
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Fenerbahçe Beko’danFenerbahçe Beko’dan
play-off getiren sonuçplay-off getiren sonuç

Alperen’in 18 sayısıylaAlperen’in 18 sayısıyla
Houston Rockets galipHouston Rockets galip
AMERİKAN Bas-
ketbol Ligi’nde 
(NBA) milli oyun-
cu Alperen Şen-
gün’ün 18 sayı, 
9 ribauntla gali-
biyette önem-
li pay sahibi oldu-
ğu maçta Houston 
Rockets, Atlan-
ta Hawks’ı 121-
114 yendi. NBA’e 
8 maçla devam 
edildi. Sacramen-
to Kings’i 121-105 
yenen Oklaho-
ma City Thunder, 
bu sezonki 60. 
galibiyetine ulaş-
tı. Sonuçlar: Det-
roit Pistons-San 
Antonio Spurs: 
122-96 Charlot-
te Hornets-Orlan-
do Magic: 104-111 
New York Knicks-
Dallas Mavericks: 
128-113 Miami 
Heat-Golden State 
Warriors: 112-86 
Houston Rockets-
Atlanta Hawks: 
121-114 Utah Jazz-
Memphis Grizzlies: 
103-140 Sacramen-
to Kings-Oklaho-
ma City Thunder: 
105-121 Portland 
Trail Blazers-Cle-
veland Cavaliers: 
111-122. AA

THY Avrupa Ligi’nin 31. 
haftasında Fransa’nın Paris 
Basketbol ekibini 101-100 
yenerek ilk 6 sırayı garan-
tileyen ve adını play-
off’a yazdıran Fenerbahçe 
Beko’da başantrenör Saru-
nas Jasikevicius, galibiyet-
ten dolayı oyuncuları ve 
taraftarları tebrik etti. Jasike-
vicius, maça yavaş başladık-
larını belirtti. Jasikevicius, 
‘’Biz yavaş başladık. Savun-
ma stratejimizi ve eşleş-
meleri değiştirdik. Paris’te 
yenmiştik rakibimizi, aynı 

şeyleri tekrarladık ama 
olmadı. Nigel’ın atışıyla 
maçı kazandık. Monako’ya 
kaybettikten sonra ders 
almak gerekiyor, bu şekil-
de oynamak iyi değil tabi. 
Maçın büyük çoğunluğunda 
yoktuk. Detaylar çok önem-
li. Nigel’ı anlamak gereki-
yor, şu an yüzde yüzün-
de değil, sakatlıktan döndü. 
İnanılmaz katkısı oldu takı-
mımıza. Wilbekin’den sonra 
başka bir Wilbekin gelmiş 
gibi oldu” diye konuştu. AA



KARTAL Sanat Akademisi’nin ‘Resim 
Bölümü’ yetenek sınavları yapıldı. 
Kartal Belediyesi Sahil Hizmet Bina-
sı’nda 2 gün boyunca düzenlenen 
sınavlara 348 öğrenci katıldı. İki gün 
boyunca üç oturum şeklinde düzen-
lenen sınavlara, 22 Mart Cumartesi 
günü 180 öğrenci, 23 Mart Pazar günü 
ise 168 öğrenci katıldı. İHA

KAMİAD Başkanı Ali Adıgüzel, “Türki-
ye’nin kalkınması için kamu yatırımları 
şart” dedi. Genel Başkan Adıgüzel, kamu 
yatırımlarının önemine dikkat çekerek, 
“Ülkemizin ekonomik kalkınması ve 
sürdürülebilir büyümesi açısından kamu 
yatırımları büyük bir önem taşımaktadır. 
Ancak, 2024/7 sayılı Cumhurbaşkanlı-
ğı Genelgesi çerçevesinde alınan tasarruf 
tedbirleri doğrultusunda, afet bölgele-
ri dışındaki inşaat yatırımlarının durdu-
rulması kararı, özellikle küçük ve orta 
ölçekli müteahhitler için ciddi endişele-
re yol açmaktadır” dedi. İHA

METEOROLOJİ Genel Müdür-
lüğü tarafından yapılan tahmin-
lere göre; ülkemizin kuzey ve iç 
kesimlerinin parçalı ve yer yer çok 
bulutlu, Artvin ve Ardahan çev-
releri ile Trabzon ve Rize’nin iç 
kesimlerinin yağmur ve sağanak 
yağışlı, diğer yerlerin az bulutlu ve 
açık geçeceği tahmin ediliyor.
Sabah ve gece saatlerinde iç ve 
doğu kesimlerde buzlanma ve don 
olayı bekleniyor. Kuzeybatı kesim-
lerde toz taşınımı olacağı tahmin 
ediliyor. Doğu Karadeniz ile Doğu 
Anadolu’nun yüksek kar örtüsüne 
sahip eğimli yamaçlarında çığ teh-
likesi bulunmaktadır.

DİKKATİ VE TEDBİRİ 
ELDEN BIRAKMAYIN

HAVA sıcaklıklarının doğu kesim-
lerde 3-6 derece artacağı, diğer 
yerlerde önemli bir değişiklik 
beklenmiyor. Genellikle güney-
li, Güneydoğu Anadolu’da kuzeyli 
yönlerden, hafif, ara sıra orta kuv-
vette esmesi bekleniyor. Sabah ve 
gece saatlerinde doğu kesimlerde 
buzlanma ve don olayı ile birlikte 
Doğu Karadeniz ve Doğu Anado-
lu’nun yüksek kar örtüsüne sahip 
eğimli yamaçlarında çığ tehlikesi 
bulunduğundan heyelan, ulaşımda 
aksamalar ve kar erimesine bağlı 
olumsuzluklara karşı ilgililerin ve 
vatandaşlarımızın dikkatli ve ted-
birli olmaları gerekmektedir. AA
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Kartal’da resim Kartal’da resim 
bölümü yetenek bölümü yetenek 
sınavına büyük ilgisınavına büyük ilgi

Maltepeli miniklerden:Maltepeli miniklerden:
Yeşili sev ormanı koruYeşili sev ormanı koru

KAMİAD Başkanı Ali Adıgüzel: Türkiye’nin KAMİAD Başkanı Ali Adıgüzel: Türkiye’nin 
kalkınması için kamu yatırımları şartkalkınması için kamu yatırımları şart

İSTANBUL İl Tarım ve Orman Müdür-
lüğü gıda kontrol ekipleri, Ramazan 
Bayramı öncesinde tatlı, şekerleme, 
pastacılık ve unlu mamul gibi ürünle-
re yönelik denetimlerini artırdı. İstan-
bul’da iki ayrı çikolata fabrikası denet-
lenirken, İstanbul İl Tarım ve Orman 
Müdürü Suat Parıldar, “Uygunsuzluk 
tespit ettiğimiz bin 200 işletmemize 70 
milyon TL’yi aşkın idari para cezası da 
uygulamış bulunuyoruz” dedi. İHA

EKİPLER SAHAYA İNDİ: EKİPLER SAHAYA İNDİ: 
TATLI TATLI YİYELİMYİYELİM

KAZIK YEMEYELİMKAZIK YEMEYELİM

BAYRAMDA HAVA SERİNBAYRAMDA HAVA SERİN
YAĞIŞLARAYAĞIŞLARA
DİKKAT EDİNDİKKAT EDİN
Türkiye genelinde hava sıcaklıkları artmaya devam ediyor ancak Türkiye genelinde hava sıcaklıkları artmaya devam ediyor ancak 
bayramda plan yapacaklar için uzmanlardan uyarı geldi. İstanbul dahil bayramda plan yapacaklar için uzmanlardan uyarı geldi. İstanbul dahil 
birçok kentte hava sıcaklakları düşecek ve sağanak yağışlar etkili olacakbirçok kentte hava sıcaklakları düşecek ve sağanak yağışlar etkili olacak

ESENYURT’TA, 6 yıl 
boyunca atıl bırakılan 
Yeşilkent Camisi, Esenyurt 
Belediye Başkan Vekili Can 
Aksoy’un çabaları sayesin-
de 1 ay gibi kısa bir süre 
içinde tamamlanarak Kadir 
Gecesi’nde ibadete açıldı.   
6 yıl önce yapımına başla-
nan ancak tamamlanama-
yan Yeşilkent Camisi proje-
sinde nihayet sona gelindi. 
Belediye ekiplerinin çevre 
düzenlemeleri ve gerekli 
eksikleri tamamlamasının 
ardından cami, Kadir Gece-
si’nde halkın hizmetine 
açıldı. Mahalle sakinleri, 
uzun süredir bekledikleri 
bu önemli projeyi tamam-
layan Esenyurt Belediyesi-
ne teşekkür etti. İHA

YEŞİLKENT CAMİSİ KADİR YEŞİLKENT CAMİSİ KADİR 
GECESİ İBADETE AÇILDI GECESİ İBADETE AÇILDI 

YAŞLI hakları için güç birliği yapan Yakın 
Doğu Üniversitesi ile Yaşlı Hakları ve Ruh 
Sağlığı Derneği arasında iş birliği protoko-
lü imzalandı. Yaşlılara Saygı Haftası’nda, 
Yakın Doğu Üniversitesi ile Yaşlı Hakları 
ve Ruh Sağlığı Derneği güçlerini birleştire-
rek iş birliği protokolüne imza attı. Proto-
kol kapsamında; yaşlı bireylerin haklarını 
korumak ve yaşam kalitelerini yükselt-
mek amacıyla eğitim, sağlık, hukuki destek 
gibi alanlarda iş birliği yapılırken merkezi-
ne yaşlı haklarını alan bilimsel çalışmalar 
da yürütülecek.Sosyal yaşamda daha aktif 
hale gelmeleri amaçlanıyor. İHA

YAŞLI HAKLARI İÇİN EL ELE VERİNYAŞLI HAKLARI İÇİN EL ELE VERİN

UKRAYNA’NIN Odessa Limanı’nda saldırıya uğra-
yan Barbados bayraklı 178,7 metre uzunluğun-
daki dökme yük gemisi MJ Pınar, İstanbul Boğa-
zı’ndan geçti. 11 Mart günü saat 20.15 sıralarında 
Rusya’nın düzenlediği balistik füze saldırısın-
da Odessa Limanı’nda bulunan ve Cezayir’e tahıl 
yükü taşımaya hazırlanan MJ Pınar gemisinde-
ki 4 mürettebat hayatını kaybetmiş, 1 denizci ve 
1 kılavuz da yaralanmıştı. Saldırının iskelede, 
terminalin tahıl depolarında ve altyapıda büyük 
hasara yol açtığı bildirilmişti. Saldırı sonrası 
İstanbul Boğazı’ndan geçen gemi, dronla görün-
tülendi. Görüntülerde, üst komuta alanındaki 
camların kırıldığı ve naylonla kapatıldığı, ayrıca 
gemi yaşam alanında şarapnel parçalarının açtığı 
yüzlerce delik olduğu görüldü. İHA

Odessa’da saldırıya uğrayan 
yük gemisi Boğaz’dan geçti   

MALTEPE’DE kreşlerde Orman Haf-
tası, düzenlenen etkinlikle kutlandı. 
21- 26 Mart tarihleri arasında kutla-
nan Orman Haftası için organize edi-
len etkinlikte Maltepeli minikler kreş 
bahçelerinde mevsim çiçekleri ve 
fidanlar diktiler. Farkındalık etkinli-
ğinde çocuklara ormanların önemi ve 
doğaya katkıları anlatıldı. Ormanla-
rın, temiz havanın, verimli toprağın 
kaynağı olduğunu, binlerce canlıya ev 
sahipliği yaptığını ifade eden minikler 
ormanları korumanın geleceği koru-
mak olduğunu söylediler. Maltepeli 
minikler öğretmenleri eşliğinde hazır-
ladıkları “Yeşili sev ormanı koru”, 
“Ormanda hayat var” konulu pankart-
lar ile mesajlarını verdiler. İHA
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